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ORO - Z. 0021.2.2024 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 31 stycznia 2024 roku 22 marca 2024 roku 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 8 posiedzeniach  

w terminach: 

 31 stycznia 2024 roku, 

 08, 19/20, 26 lutego 2024 roku, 

 4, 7, 13, 20 marca 2024 roku  

podczas których: 

I. Podjął  106 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

 

 na posiedzeniu w dniu 31 stycznia br.  

1. 283/1642/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

W związku z tym, że  z końcem bieżącego roku szkolnego, tj. 31.08.2024 roku upływa okres powierzenia 

stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

Zarząd Powiatu na mocy niniejszej uchwały, ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora: 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

ul. Poznańska 35 

64-915 Jastrowie. 

Oferty można było składać w terminie do dnia 29.02.2024 roku do godz. 15.00. 

2. 283/1643/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence  

W związku z tym, że  z końcem bieżącego roku szkolnego, tj. 31.08.2024 roku upływa okres powierzenia 

stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, Zarząd Powiatu na mocy 

niniejszej uchwały ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora: 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence 

ul. Szkolna 15 

77-430 Krajenka. 

Oferty można było składać w terminie do dnia 29.02.2024 roku do godz. 15.00. 

3. 283/1644/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: 

wymiana posadzki w kościele parafialnym pw. Trójcy Świętej w Głubczynie 
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Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy 

Świętej w Głubczynie, która otrzymała dotację w wysokości 10.000,00 zł na realizację zadania: wymiana 

posadzki w kościele parafialnym pw. Trójcy Świętej  w Głubczynie.  

4. 283/1645/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: 

konserwacja i restauracja oszklenia witrażowego  w dziesięciu otworach okiennych nawy na wysokości 

empor wraz z montażem oszklenia ochronnego w kościele parafialnym pw. NMP Królowej Polski                              

w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Królowej Polski w Jastrowiu, która otrzymała dotację w wysokości 15.000,00 zł na realizację zadania: 

konserwacja i restauracja oszklenia witrażowego w dziesięciu otworach okiennych nawy na wysokości 

empor wraz z montażem oszklenia ochronnego w kościele parafialnym pw. NMP Królowej Polski                               

w Jastrowiu.  

5. 283/1646/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: 

wymiana pokrycia dachowego w kościele parafialnym p.w. Nawiedzenia NMP w Tarnówce,  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdanie Parafii Rzymsko-Katolickickiej p.w. Nawiedzenia 

NMP w Tarnówce, która otrzymała dotację w wysokości 30.000,00 zł na realizację zadania: wymiana 

pokrycia dachowego w kościele parafialnym p.w. Nawiedzenia NMP w Tarnówce. 

6. 283/1647/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: 

konserwacja i restauracja przy polichromiach na ścianach nawy głównej w kościele p.w. św. Rocha                     

w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdanie Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Rocha                   

w Złotowie, która otrzymała dotację w wysokości 40.000,00 zł na realizację zadania:                                                                

i restauracja przy polichromiach na ścianach nawy głównej w kościele p.w. św. Rocha w Złotowie. 

7. 283/1648/2024 w sprawie zawarcia umów 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd zawarł z Wojewodą Wielkopolskim umowy dotyczące dofinansowania 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg następujących przedsięwzięć: 

 1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1032P Zakrzewo - Wersk", 

 2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica". 

8. 283/1649/2024 w sprawie zawarcia aneksów  

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd zawarł aneksy do umów z Wojewodą Wielkopolskim do zadań: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1050P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów                            

w miejscowości Święta”,  
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2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1008P w zakresie budowy ścieżki rowerowej pomiędzy jeziorami 

w Okonku”.  

9. 283/1650/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd powołał Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań                            

o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Pzp dla zadań pn.: 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030P Stara Wiśniewka- Ługi; 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń – Lubnica; 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1032P Zakrzewo – Wersk; 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1026P na odcinku Łąkie- Lipka; 

w składzie: 

Beata Piechowska – przewodniczący, 

Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek, 

Danuta Zając – członek, 

Tomasz Lachowicz – członek.  

10. 283/1651/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  publicznego transportu 

zbiorowego   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z BALTIC SEA TRANS Piotr Tarnowski –  w spadku                          

z siedzibą w Okonku, ul. Wodna 30. Umowa dotyczy wykonania zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – świadczenie przewozów na liniach 

komunikacyjnych relacji: 

       Linia nr 1 

 Przejazd A do B: Jastrowie (ul. Mickiewicza) - Samborsko - Brzeźnica - Sypniewo -    Nadarzyce - Sypniewko 

- Sypniewo - Brzeźnica - Samborsko - Jastrowie (ul. Mickiewicza) - Jastrowie   (ul. Wojska Polskiego) - 

Jastrowie (ul. Graniczna) - Górzna - Pieczyn - Nowiny - Złotów (ul. Jastrowska) - Złotów (pl. Kościuszki) - 

Złotów (ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. 

Przejazd B do A: Złotów d.a./d.k - Złotów (ul. Jastrowska) - Nowiny - Pieczyn - Górzna - Jastrowie (ul. 

Graniczna) - Jastrowie (ul. Wojska Polskiego) - Jastrowie (ul. Mickiewicza) - Samborsko - Brzeźnica - 

Sypniewo - Sypniewko - Nadarzyce - Sypniewo - Brzeźnica - Samborsko - Jastrowie (ul. Mickiewicza). 

          Linia nr 2 

Przejazd A do B: Okonek - Borucino I - Borucino - Pniewo skrz.- Ciosaniec - Pniewo skrz. - Borucino - 

Borucino I - Okonek - Lędyczek - Grodno skrz.- Krzywa Wieś skrz. - Bielawa - Józefowo - Kamień - 



4 

 

Radawnica - Franciszkowo - Nowy Dwór - Nowy Dwór osiedle - Złotów wyb. - Złotów (ul. 8 Marca) - Złotów 

(pl. Kościuszki) - Złotów (ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. 

Przejazd B do A: Złotów d.a./d.k.- Złotów (ul. 8 Marca) - Nowy Dwór - Nowy Dwór osiedle - Franciszkowo 

- Radawnica - Kamień - Józefowo - Bielawa - Krzywa Wieś skrz. - Grodno skrz. - Lędyczek - Okonek - 

Borucino I - Borucino - Pniewo skrz.- Ciosaniec - Pniewo skrz. - Borucino - Borucino I – Okonek. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 1 wynosi w okresie obowiązywania umowy 32 600,00. 

Długość linii  nr 1 – 200 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 2 wynosi w okresie obowiązywania umowy 25 754,00. 

Długość linii  nr 2 – 158 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej. 

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty nie 

wyższej niż 3,40 zł do 1 wozokilometra, tj. w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 198 403,60 zł brutto, tj. : 

 175 062,00 zł brutto - dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego w wysokości 3,00 zł,  

 23 341,60 zł brutto -  dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny usługi 

w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł.  

Umowę zawarto na czas określony od 01 lutego 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.  

11. 283/1652/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  publicznego transportu 

zbiorowego   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z ZAKŁADEM USŁUG LEŚNYCH Marek Pawlak z siedzibą 

w Złotowie, ul. Sosnowa 5. Umowa dotyczy wykonania zadania o charakterze użyteczności publicznej                            

w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – świadczenie przewozów na liniach komunikacyjnych 

relacji: 

       Linia nr 5 

Przejazd A do B: Złotów (ul. Szpitalna) - Buntowo os. - Bługowo - Buntowo Wieś - Sławianowo - 

Sławianowo Kaczochy - Sławianówko skrz. - Skic - Kleszczyna - Wąsosz - Święta - Złotów (ul. Szpitalna). 

Przejazd B do A: Złotów (ul. Szpitalna) - Święta - Wąsosz - Kleszczyna - Skic - Sławianówko skrz.- 

Sławianowo Kaczochy - Sławianowo - Buntowo wieś - Bługowo - Buntowo os. - Złotów (ul. Szpitalna). 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 5 wynosi w okresie obowiązywania umowy 19 886,00. 

Długość linii nr 5 – 122 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej. 

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty nie 

wyższej niż 3,40 zł do 1 wozokilometra, tj. w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 67 612,40 zł brutto, tj.:  

 59 658,00 zł brutto - dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego w wysokości 3,00 zł, 
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 7 954,40 zł brutto -  dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny usługi                 

w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł. 

Umowę zawarto na czas określony od 01 lutego 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.  

12. 283/1653/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  publicznego transportu 

zbiorowego   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z JOZIN-TRANS Józef Świtalla z siedzibą              

w Złotowie, ul. Konopnickiej 3. Umowa dotyczy wykonania zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – świadczenie przewozów na liniach komunikacyjnych 

relacji: 

       Linia nr 4 

Przejazd A do B: Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. Partyzantów) - Zalesie - Węgierce - Bartoszkowo - Tarnowiec 

- Tarnówka - Osówka – Piecewo. 

Przejazd B do A: Piecewo - Węgierce - Zalesie - Złotów (ul. Partyzantów) - Złotów (pl. Kościuszki) – 

Złotów  (ul. Norwida) - Złotów d.a./d.k. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 4 wynosi w okresie obowiązywania umowy 21 516,00. 

Długość linii nr 4 – 132 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej. 

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty nie 

wyższej niż 3,40 zł do 1 wozokilometra, tj. w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 73 154,40 zł brutto, tj.: 

 64 548,00 zł brutto - dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego w wysokości 3,00 zł, 

 8 606,40 zł brutto - dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny usługi                 

w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł. 

Umowę zawarto na czas określony od 01 lutego 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.  

13. 283/1654/2024 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  publicznego transportu 

zbiorowego   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z PRZEDSIĘBIORSTWEM KOMUNIKACJI 

SAMOCHODOWEJ  Spółka  z o.o. w Pile z siedzibą w Pile, ul. Przemysłowa 23. Umowa dotyczy wykonania 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich – 

świadczenie przewozów na liniach komunikacyjnych relacji: 

      Linia nr 3 

Przejazd A do B: Debrzno Wieś - Lipka (ul. IV Dywizji Piechoty) - Lipka (ul. Kolejowa) - Lipka (ul. Sępoleńska) 

- Batorówko skrz. - Czyżkowo - Czyżkowo wyb. - Batorówko skrz. - Batorowo - Batorówko - Batorówko 

skrz. - Mały Buczek - Nowy Buczek wyb. - Wielki Buczek - Nowy Buczek - Stołuńsko - Osowo - Osowiec 
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skrz. - Osowiec - Osowiec skrz. - Wersk - Zakrzewo II wyb. - Zakrzewo przedszkole - Zakrzewo - Zakrzewo 

wyb. - Stawnica skrz. - Płosków - Złotów (ul. Chojnicka) - Złotów (ul. Domańskiego) - Złotów (ul. 8 Marca) 

- Złotów (pl. Kościuszki) - Złotów (ul. Norwida) - Złotów d.a/d.k. - Złotów (ul. 8 Marca). 

Przejazd B do A: Złotów (ul. 8 Marca) - Złotów d.a./d.k. - Złotów (ul. Norwida) - Złotów    (pl. Kościuszki) - 

Złotów (ul. 8 Marca) - Złotów (ul. Domańskiego) - Złotów (ul. Chojnicka) - Płosków - Stawnica skrz. - 

Zakrzewo wyb. - Zakrzewo - Zakrzewo przedszkole - Zakrzewo II wyb. - Wersk - Osowiec skrz. - Osowiec - 

Osowiec skrz. - Osowo - Stołuńsko - Nowy Buczek - Wielki Buczek - Nowy Buczek wyb. - Mały Buczek - 

Batorówko skrz. - Batorówko - Batorowo - Batorówko skrz. - Czyżkowo wyb. - Czyżkowo - Batorówko skrz. 

- Lipka (ul. Sępoleńska) - Lipka (ul. Kolejowa) - Lipka (ul. IV Dywizji Piechoty) - Debrzno Wieś. 

Przewidywana liczba wozokilometrów na linii nr 3 wynosi w okresie obowiązywania umowy 21 516,00. 

Długość linii nr 3 – 132 km (w obu kierunkach) obsługiwanych w dni nauki szkolnej. 

Łączna wysokość dopłaty wynikająca z umowy stanowi iloczyn wozokilometrów i stawki dopłaty nie 

wyższej niż 3,40 zł do 1 wozokilometra, tj. w roku 2024 wyniesie nie więcej niż 73 154,40 zł brutto, tj.: 

 64 548,00 zł brutto - dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego w wysokości 3,00 zł, 

 8 606,40 zł brutto - dofinansowanie Powiatu Złotowskiego ze środków własnych części ceny usługi                 

w wysokości nie mniejszej niż 10% tj. w wysokości 0,40 zł. 

Umowę zawarto na czas określony od 01 lutego 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.  

14. 283/1655/2024 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2023 rok 

W związku z uchwałą Nr LXIX/454/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 2024 roku                             

w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok na mocy niniejszej uchwały Zarząd 

uchwalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w zakresie 

dochodów i wydatków, w szczególności do działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok.  

 

 na posiedzeniu w dniu 08 lutego br. 

15. 284/1656/2024 w sprawie odrzucenia oferty 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd odrzucił ofertę złożoną przez firmę OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE SPÓŁKA Z O.O., ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji ustawy Pzp,  pn.  Wykonanie prac 

geodezyjno-kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków. 
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Wpłynęło 10 ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
 

Okres gwarancji 

1. 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

889 290,00 zł 48 m-cy 

2. 

GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO – KARTOGRAFICZNE 
ANNA BRENK 
ul. Leszczynowa 19  
86-065 Łochowo 

670 350,00 zł 48 m-cy 

3.  

Konsorcjum firm 
Lider: 
GISPRO TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
Partner: 
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

1 679 774,10 zł 48 m-cy 

4.  
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 
os. Słoneczne 7 
62-200 Wełnica 

629 999,85 zł 48 m-cy 

5.  
Geokart – International Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

612 909,00 zł 48 m-cy 

6.  

PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 

1 041 399,18 zł 48 m-cy 

7. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

829 610,40 zł 48 m-cy 

8. 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE SPÓŁKA Z O.O. 
ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

735 206,67 zł 48 m-cy 

Zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp 
poproszono   o udzielenie wyjaśnień dotyczących 
elementów oferty czy nie zawiera rażąco niskiej 
ceny. Nie złożono wyjaśnień więc Zamawiający 

odrzuca ofertę gdyż zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia. 

9. 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

1 122 758,76 zł 48 m-cy 

10. 

Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEOPROF s.c. 
Jarosław Kożuch Sławomir Zając 
ul. Radzikowskiego 65K/12 
31-315 Kraków 

629 342,42 zł 48 m-cy 
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Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 1 080 500,00 zł 

brutto.  

Po dokonaniu analizy ofert firmy: 

1. GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO – KARTOGRAFICZNE ANNA BRENK, ul. Leszczynowa 19, 86-065 Łochowo, 

2. GIS-EKSPERT Rafał Siwka, os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica, 

3. Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, 

4. OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE SPÓŁKA Z O.O., ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin, 

5. Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEOPROF s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając, ul. Radzikowskiego 

65K/12, 31-315 Kraków, 

poproszono o złożenie wyjaśnień zgodnie z ustawą Pzp dotyczących elementów oferty czy nie zawiera 

rażąco niskiej ceny. W wyznaczonym terminie otrzymano wyjaśnienia od firm: GEOPIL USŁUGI 

GEODEZYJNO – KARTOGRAFICZNE ANNA BRENK, ul. Leszczynowa 19, 86-065 Łochowo, GIS-EKSPERT Rafał 

Siwka, os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica, Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 

Rzeszów, Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEOPROF s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając,                                                     

ul. Radzikowskiego 65K/12, 31-315 Kraków, które potwierdziły, że oferty nie zawierają rażąco niskiej ceny.  

Firma OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE SPÓŁKA Z O.O., ul. Zwycięstwa 

140, 75-613 Koszalin nie złożyła wyjaśnień, a więc zgodnie z ustawą Pzp odrzucono ofertę tej firmy, jako 

zawierającą rażąco niską cenę. 

16. 284/1657/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powołał Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania                              

o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania pn.: Przetworzenie dowodów zmian – dokumentów 

będących podstawą wpisów do EGiB do postaci cyfrowej oraz integracja pozyskanych danych                                        

z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych w Starostwie Powiatowym                         

w Złotowie; w składzie: 

Piotr Lenartowicz – przewodniczący, 

Katarzyna Mazur – zastępca przewodniczącego, 

Kamil Marczykowski – członek, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek. 

17. 284/1658/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówień i zawarcia 

umowy 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki postępowania w trybie udzielania 

zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.   
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Wpłynęły 2 oferty: 

 

Komisja konkursowa dokonała oceny ofert według kryteriów określonych w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 

psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, tj. koszt jednego świadczenia, miejsce 

udzielania świadczeń, stan obsady lekarsko-pielęgniarskiej, wyposażenie w aparaturę diagnostyczną, 

Zarząd Powiatu zgodnie z protokołem komisji konkursowej, wybrał wykonawców zadania, tj.: 

1. Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów; 

2. Indywidulana Specjalistyczna Praktyka Lekarska H. Jaskóła-Janiszewska ul. Konopnickiej 9, 77-400 

Złotów.  

18. 284/1659/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania publicznego, złożonego  

przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, polegającego 

na powierzeniu prowadzenia w 2023 roku na terenie powiatu złotowskiego dwóch punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku 

publicznego, złożone przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie, 

wykazując prawidłowość realizacji powierzonego zadania. Kwota dotacji 126 060,00 zł z czego zwrócono 

niewykorzystaną kwotę w wysokości 425,68 zł w dniu 19.01.2024 r.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
Wykonawcy 

oraz data 
złożenia oferty 

Adres 
(siedziba) 

wykonawcy 

Koszt 
jednego 

świadczenia 
(spełnia/  

nie spełnia) 

Miejsce 
udzielania 
świadczeń 

(spełnia 
 nie 

spełnia)  

Stan obsady 
lekarsko-

pielęgniarskiej 
(spełnia/ 

 nie spełnia) 

Wyposażenie 
w aparaturę 

diagnostyczną 
(spełnia/ nie 

spełnia) 

Uwagi  

1.  Szpital 
Powiatowy  

im. A. 
Sokołowskiego  
Data złożenia 

oferty: 
18.01.2024r. 

 

ul. Szpitalna 
28  

77-400 
Złotów 

Spełnia  Spełnia Spełnia Spełnia  Nie zapewnia 
konsultacji 

okulistycznej 

2.  Indywidulana 
Specjalistyczna 

Praktyka 
Lekarska H. 

Jaskóła-
Janiszewska 

Data złożenia 
oferty: 

18.01.2024r. 

ul. 
Konopnickiej 

9 
77-400 
Złotów 

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Zapewnia 
tylko 

konsultację 
okulistyczną 
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19. 284/1660/2024 w sprawie wyrażenia opinii dot. inwestycji drogowej w ciągu ul. Szkolnej w Krajence 

Firma InwestDrog Ireneusz Stawiszyński ul. Jarzębinowa 11, 77-400 Złotów, na podstawie 

pełnomocnictwa Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 9.01.2024 r., zwróciła się z prośbą o wydanie 

opinii dotyczącej budowy drogi w ciągu ul. Szkolnej w Krajence. Na mocy niniejszej uchwały Zarząd 

Powiatu po przeanalizowaniu przedmiotowej dokumentacji przez merytoryczne wydziały Starostwa 

Powiatowego w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie zaopiniował projekt 

inwestycji drogowej w ciągu ul. Szkolnej w Krajence.  

20. 284/1661/2024 w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert realizacji zadań publicznych 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję konkursową w składzie: 

1) Jarosław Biecki    - przewodniczący komisji, 

2) Monika Rymon – Lipińska    - członek, 

3) Emilia Skiba     - członek, 

4) Grzegorz Piękoś    - członek, 

5) Beata Piechowska        - członek, 

6) Elżbieta Dolecka – Szczęśniak   - członek 

w celu w celu przeprowadzenia konkursu, oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert na realizację 

zadań z zakresu pożytku publicznego oraz przedstawienia wyników konkursu ofert do zatwierdzenia 

przez Zarząd Powiatu. 

21. 284/1662/2024 w sprawie rozliczenia dotacji 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął rozliczenie dotacji w kwocie 45.760,00 zł udzielonej z budżetu 

Powiatu Złotowskiego w roku 2023 na podstawie porozumienia zawartego w dniu 22 grudnia 2021 r.                       

w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida w Złotowie wykonania zadań 

powiatowej biblioteki publicznej.  

22. 284/1663/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Panu Markowi Skórczowi – 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Złotowskiego - organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału Szkoły w programie  Erasmus+ 

w sektorze Kształcenie i Szkolenia Zawodowe (VET),  w tym  do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Złotowskiego - Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy.  

23. 284/1664/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Panu Markowi Skórczowi – 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Złotowskiego - organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału Szkoły w programie  Erasmus+ 



11 

 

w sektorze Edukacja szkolna,  w tym  do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 

woli i wiedzy.  

24. 284/1665/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: wymiana schodów 

drewnianych prowadzących na chór  i podłogi na chórze w kościele ewangelickim w Drożyskach Wielkich 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie złożone przez Parafię Rzymskokatolicką 

pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie z wykonania zadania: wymiana schodów drewnianych prowadzących 

na chór i podłogi na chórze w kościele ewangelickim  w Drożyskach Wielkich. W wyniku ogłoszenia Parafia 

Rzymskokatolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie otrzymała z budżetu powiatu złotowskiego 

dotację w wysokości 30.000,00 zł na realizację zadania.  

25. 284/1666/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu złotowskiego na 2024 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wprowadził zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok. 

26. 284/1667/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy nr 146 

z dnia 26 stycznia 2017 roku, znak: UAN.6730.146.2016, wydanej przez Wójta Gminy Złotów dla 

inwestycji polegającej na budowie tunelu foliowego do realizacji na działce nr 240/5 położonej w Świętej 

gm. Złotów   

Na mocy niniejszej uchwały  na wniosek Pana M. K. ze Świętej z dnia 5 lutego 2024 roku Zarząd wyraził 

zgodę w formie oświadczenia na zmianę ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy nr 146 z dnia                                

26 stycznia 2017 roku, znak: UAN.6730.146.2016, wydanej przez Wójta Gminy Złotów dla inwestycji 

polegającej na budowie tunelu foliowego do realizacji na działce nr 240/5 położonej w Świętej gm. Złotów.  

Zmiana ma dotyczyć możliwości wybudowania drugiego tunelu foliowego na działce nr 240/5                                         

w nieprzekraczalnych liniach zabudowy zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym. 

 

 na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2024 r.  

27. 285/1668/2024 w sprawie unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1004P na odcinku Lotyń – Lubnica. Postępowanie obarczone było wadą niemożliwą do usunięcia, 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.                      

Przedmiar załączony do dokumentacji postępowania był wadliwy, zawierał błędy a usunięcie ich nie było 

możliwe.  
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 na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2024 r.  

28. 285/1669/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Wykonanie prac geodezyjno-

kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków. Obiekt: obręby ewidencyjne: 

Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, 

Buntowo i Bługowo położone w gminie Złotów – obszar wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie”.  

Wpłynęło 10 ofert: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
Kryterium: cena ofertowa 
brutto – 60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

889 290,00 zł – 41,35 pkt 48 m-cy –40 pkt 81,35 pkt 

2. 

GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO – 
KARTOGRAFICZNE ANNA BRENK 
ul. Leszczynowa 19  
86-065 Łochowo 

670 350,00 zł – 54,86 pkt 48 m-cy – 40 pkt 94,86 pkt 

3.  

Konsorcjum firm 
Lider: 
GISPRO TECHNOLOGIES Sp. z 
o.o. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
Partner: 
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

1 679 774,10 zł – 21,89 pkt 48 m-cy –40 pkt 61,89 pkt 

4.  
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 
os. Słoneczne 7 
62-200 Wełnica 

629 999,85 zł – 58,37 pkt 48 m-cy – 40 pkt 98,37 pkt 

5.  

Geokart – International Sp. z 
o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

612 909,00 zł – 60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

6.  
PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 

1 041 399,18 zł – 35,31 pkt 48 m-cy – 40 pkt 75,31 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

829 610,40 zł – 44,33 pkt 48 m-cy – 40 pkt 84,33 pkt 

8. 

OKRĘGOWE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE SPÓŁKA Z 
O.O. 

735 206,67 zł 48 m-cy 90,02 pkt 

Oferta zawiera rażąco niską cenę- odrzucenie na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
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ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

9. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

1 122 758,76 zł – 32,75 pkt 48 m-cy – 40 pkt 72,75 pkt 

10. 

Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
GEOPROF s.c. Jarosław Kożuch 
Sławomir Zając 
ul. Radzikowskiego 65K/12 
31-315 Kraków 

629 342,42 zł – 58,43 pkt 48 m-cy – 40 pkt 98,43 pkt 

 

Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji przetargowej, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych  w specyfikacji  warunków zamówienia i wybrał wykonawcę zadania, 

firmę Geokart – International Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów.   

29. 285/1670/2024 w sprawie użyczenia oraz sporządzenia i ogłoszenia wykazu działki położonej w Złotowie 

przy ulicy Leśnej, przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd użyczył na rzecz Gminy Złotów działkę położoną w Złotowie przy ulicy 

Leśnej, będącą własnością Powiatu Złotowskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 

0093 Złotów, działka numer 1222/6 o powierzchni 0,6318 ha, stanowiącą tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe - Bz, grunty orne klasy IVa – RIVa, zapisaną w księdze wieczystej numer PO1Z/00041326/1. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 271/1568/2023 z dnia 28 listopada 2023 roku użyczył wyżej 

wymienioną działkę na okres od dnia 28 listopada 2023 roku do dnia 28 lutego 2024 roku. Pismem z dnia 

08 lutego 2024 roku Wójt Gminy Złotów zwrócił się z wnioskiem o ponowne użyczenie przedmiotowej 

działki na okres do dnia 31 lipca 2024 roku, na cele składowe pod zaplecze budowy pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Wielatowo”. 

30. 285/1671/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka 

do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletnia N.J. została umieszczona w rodzinie 

zastępczej niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu pilskiego. Dziecko przed umieszczeniem po raz 

pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego. Porozumienie zostało 

zawarte na czas pobytu dziecka w rodzinie zastępczej. 

31. 285/1672/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka 

do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletni M.T. został umieszczony w rodzinie 

zastępczej niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu pilskiego. Dziecko przed umieszczeniem po raz 
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pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego. Porozumienie zostało 

zawarte na czas pobytu dziecka w rodzinie zastępczej. 

32. 285/1673/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka 

do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletni A.J. został umieszczony w rodzinie 

zastępczej niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu pilskiego. Dziecko przed umieszczeniem po raz 

pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego. Porozumienie zostało 

zawarte na czas pobytu dziecka w rodzinie zastępczej. 

33. 285/1674/2024 w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do umowy nr 15/2023 z dnia 09.03.2023 r. 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks do umowy zawartej pomiędzy Ośrodkiem Leczniczo                                                     

– Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” Sp. z o.o. Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Psychiatrycznego 

dla Dzieci i Młodzieży w Kamieńcu a Powiatem Złotowskim w sprawie zmiany kwoty odpłatności za 

wyżywienie i zakwaterowanie dziecka umieszczonego przez sąd w Ośrodku. Zgodnie z ogłoszonym 

Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023  roku i wzrostem cen o 11,4%  miesięczny pobyt dziecka 

ustalono na kwotę 5.515,91 zł (poprzednia odpłatność wynosiła 4.951,44 zł).  

34. 285/1675/2024 w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do umowy nr 1/2022 z dnia 11.04.2022 r. 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks do umowy zawartej pomiędzy Ośrodkiem Leczniczo                                                     

– Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” Sp. z o.o. Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Psychiatrycznego 

dla Dzieci i Młodzieży w Kamieńcu a Powiatem Złotowskim w sprawie zmiany kwoty odpłatności za 

wyżywienie i zakwaterowanie dziecka umieszczonego przez sąd w Ośrodku. Zgodnie z ogłoszonym 

Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023  roku i wzrostem cen o 11,4%  miesięczny pobyt dziecka 

ustalono na kwotę 5.515,91 zł (poprzednia odpłatność wynosiła 4.951,44 zł). 

35. 285/1676/2024 w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia nr 5/RZ/2023 z dnia 05.04.2023 r. 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks nr 1 do porozumienia nr 5/RZ/2023 z dnia 05.04.2023 r. 

zawartego z Powiatem Pyrzyckim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej spokrewnionej oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Aneks dotyczy zmiany 

nazwiska dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej. 

36. 285/1677/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania publicznego, złożonego przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, polegającego 

na powierzeniu prowadzenia w 2023 roku na terenie powiatu złotowskiego dwóch punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
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obywatelskiego przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego, złożone przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno”  w Debrznie. W dniu 24 stycznia 2024 r., 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie złożyło sprawozdanie z wykonania 

zadania publicznego, które zostało przyjęte Uchwałą Zarządu Powiatu Złotowskiego nr 284/1659/2024                     

z dnia 08 lutego 2024 r. wykazując prawidłowość realizacji powierzonego zadania. Dnia 12 lutego 2024 r. 

Stowarzyszenie złożyło ponownie sprawozdanie, wykazując niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 

97,79 zł, którą zwróciło do Starostwa Powiatowego w Złotowie w dniu 13 lutego 2024 r. 

37. 285/1678/2024 w sprawie wyrażenia opinii dot. inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie dróg 

gminnych ul. Polnej i Dębowej w miejscowości Skórka   

Na wniosek Pana Tomasza Bielińskiego działającego na podstawie pełnomocnictwa Burmistrza Gminy                           

i Miasta Krajenka, Zarząd na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniował projekt inwestycji drogowej 

polegającej na rozbudowie dróg gminnych ul. Polnej i Dębowej w miejscowości Skórka. Merytoryczne 

wydziały Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową inwestycję. 

38. 285/1679/2024 w sprawie zatwierdzenia „Rocznego Programu Działania Starostwa Powiatowego                       

w Złotowie” na rok 2024  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził „Roczny Program Działania Starostwa Powiatowego                          

w Złotowie” na rok 2024. 

39. 285/1680/2024 w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

określenia  maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w 2024 roku 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd ustalił podział środków finansowych na 2024 rok przeznaczonych na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości: 210.000,00 zł z czego 20 % pozostaje do dyspozycji 

organu prowadzącego, 80 %  zostanie przekazanych do budżetów szkół i placówek oświatowych. Wysokość 

środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli dla poszczególnych szkół i placówek 

ustalono na podstawie liczby etatów według stanu na dzień  30 września 2023 roku, proporcjonalnie do 

liczby nauczycieli w danej szkole/placówce w przeliczeniu na etat, które przekazane zostaną do budżetów 

szkół i placówek. W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych ustalono, że maksymalna 

kwota dofinansowania kosztów za doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2024 roku nie może być wyższa 

niż 2.000,00 zł na jednego nauczyciela w ciągu roku kalendarzowego. 
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Plan podziału środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego pomiędzy poszczególne szkoły i placówki oświatowe  

oraz do dyspozycji organu prowadzącego na 2024 rok  

l.p. Nazwa szkoły/placówki oświatowej Wysokość środków w zł 

1. I Liceum Ogólnokształcące  w Złotowie 

im. Marii Skłodowskiej - Curie 

ul. Bohaterów Westerplatte 9, 77 - 400 Złotów 

 

17.000,00 

2. Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie  

im. Jana Pawła II 

Plac Wolności ½, 77 - 400 Złotów 

 

32.970,00 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Norwida 10, 77 - 400 Złotów 

42.125,00 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jastrowiu  

im. Polskich Olimpijczyków 

ul. Wojska Polskiego 25, 64 - 915 Jastrowie 

 

25.650,00 

5. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Krajence 

ul. Szkolna 15, 77 - 430 Krajenka 

 

20.290,00 

6. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jastrowiu  

im. dr. Janusza Korczaka  

ul. Wojska Polskiego 18, 64 - 915 Jastrowie 

 

13.880,00 

7.  Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  

w Złotowie, ul. Szkolna 3, 77 - 400 Złotów 

 

11.420,00 

8. Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie 

ul. Norwida 10, 77 - 400 Złotów 

4.665,00 

 

 Razem 168.000,00 

 Środki pozostające do dyspozycji organu prowadzącego 42.000,00 

 Ogółem 210.000,00 

 

 

40. 285/1681/2024 w sprawie rozliczenia dotacji 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego              

w roku 2023 na podstawie umowy zawartej w dniu 30 grudnia 2020 r. pomiędzy Powiatem Złotowskim  

a Stowarzyszeniem „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu o powierzenie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą: „Zorganizowanie i prowadzenie w lokalach znajdujących się w zasobach Powiatu Złotowskiego 

dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego                    

w budynkach przy ul. Wojska Polskiego 20 oraz Poznańskiej 35 z liczbą miejsc po 14 w każdym budynku                 

w latach 2021 - 2023 w celu zapewnienia opieki dzieciom i młodzieży pozbawionym częściowo lub 

całkowicie opieki rodzicielskiej”. Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2023 r. została udzielona dotacja                               

w wysokości 1.597.825,88 zł. Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu wykorzystało kwotę 
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1.595.251,76 zł, niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 2.574,12 zł zwrócono na konto powiatu 

złotowskiego.  

41. 285/1682/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Karoliny Nowak uczennicy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: kalistenika.  Osiągnięcia sportowe w 2023 roku:  II Kraiński Turniej Kalisteniczny - Lipka 

2023 III miejsce. 

42. 285/1683/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Oliwii Słowińskiej, uczennicy Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej,  w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: fitness akrobatyczny. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Europy Dzieci 

w Fitness (Słowacja - Bratysława 18.11.2023), Fitness Akrobatyczny, Wicemistrzyni Europy w kat. 9 lat 2) 

Puchar Polski FIT KIDS WBBF WFF (Skarszewy 04.11.2023) Wicemistrzyni 3)Mistrzostwa Polski Fitness 

(Gorzów Wielkopolski 22.10.2023) Fitness Akrobatyczny - Mistrzyni Polski 4) Mistrzostwa Świata Fitness 

IFBB Wordl Children Championships (Serbia Cacak 17.06.2023) - 2 Wicemistrzyni Świata. 

43. 285/1684/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Wiktorii Sobiesiak, uczennicy szkoły 

Tańca i Sportu „Perfect” Złotów, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: fitness. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Polski Dzieci w Fitness 

(Gorzów Wielkopolski 22.10.2023)- III miejsce. 2) Puchar Polski FITT KIDS WBBF WFF (Skarszewy 

04.11.2023) - IV miejsce. 

44. 285/1685/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Julii Nowak uczennicy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie,  w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: fitness akrobatyczny. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Puchar Polski (Skarszewy 

04.11.2023), Akrobatyka Fitness - II miejsce. 2) Debiuty w Kulturystyce Fitness (Kielce 14-16.04.2023), 

Akrobatyka Fitness - II miejsce. 3) Mistrzostwa Polski w Kulturystyce Fitness (Kielce 14-16.04.2023), 

Akrobatyka Fitness - IV miejsce.    

45. 285/1686/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Mai Doleckiej uczennicy Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krajence, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: akrobatyka. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Polski Dzieci w Fitness 

(Gorzów Wielkopolski 22.10.2023), Akrobatyka - II miejsce w kat. Dzieci: Dziewczynki do lat 10. 
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46. 285/1687/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Kingi Wiedro uczennicy Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krajence, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: akrobatyka. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Eliminacje do Mistrzostw Polski 

FIDKID (Olsztyn 16.04.2023), Akrobatyka - II miejsce. 2) Mistrzostwa Polski Dzieci w Fitness (Gorzów 

Wielkopolski 22.10.2023), Akrobatyka - III miejsce. 3) Puchar Polski FITKIDS WBBF WFF (Skarszewy 

04.11.2023), Akrobatyka - III miejsce. 

47. 285/1688/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Julii Pankowskiej uczennicy Publicznej  

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krajence, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: akrobatyka. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) FIT KID (Olsztyn 16.04.2023), 

Akrobatyka - II miejsce 2) Mistrzostwa Polski (Gorzów Wielkopolski 22.10.2023), Akrobatyka - VI miejsce. 

48. 285/1689/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Wiktorii Marciniak,  uczennicy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: tenis stołowy. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) II Liga Kobiet - cały sezon, Tenis 

Stołowy, VII miejsce 2) Festiwal Tenisa Stołowego pod patronatem Ministra Sportu (Solec Kujawski 

15.10.2023) - VII miejsce. 3) Narodowy Dzień Tenis Stołowego PZTS (Szczecin 09.12.2023)-III miejsce. 4) 

Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek (Raszków 01.04.2023) IV miejsce. 5) Drużynowe Mistrzostwa 

Wielkopolski Kadetek (Raszków 01.04.2023)- III miejsce.   

49. 285/1690/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Oliwii Weihs uczennicy II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotowie,  w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: tenis stołowy. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) II Liga Kobiet - cały sezon, Tenis 

Stołowy, VII miejsce 2) Narodowy  Dzień Tenisa Stołowego PZTS (Szczecin 09.12.2023), IV miejsce 3)Festiwal 

Tenisa Stołowego pod patronatem Ministra Sportu (Solec Kujawski 15.10.2023) - VII miejsce. 4)Mistrzostwa 

Wielkopolski Kadetek (Raszków 01.04.2023) V miejsce. 5) Drużynowe Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek 

(Raszków 01.04.2023)- III miejsce.   

50. 285/1691/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Hanny Redzimskiej uczennicy                                   

Zespołu Szkół Ekonomicznych im.  Jana Pawła II w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Europy U-17 2023 r. 

VI miejsce. 2) Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek - sezon 2022/2023 - IV miejsce. 3) Ćwierćfinały Mistrzostw 

Polski Kadetek w sezonie 2022/2023 - III miejsce. 4) Wicemistrz Wielkopolski w III Lidze Kobiet i baraże o II 
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Ligę Kobiet w sezonie 2022/2023. 5) Awans do finału Mistrzostw Wielkopolski Juniorek w sezonie 

2022/2023. 6) Awans do fazy play-off III Ligi Kobiet w sezonie 2022/2023. 

51. 285/1692/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Michaliny Milczyńskiej uczennicy                           

II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Powołanie na zgrupowanie Kadry 

Wielkopolski Młodziczek 2008 (Kurnik 30.01.2023-03.02.2023). 2) Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek 

(Turek 10.02.2023-12.02.2023) - IV miejsce. 3) Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Kadetek (Olsztyn 24.02.2023-

26.02.2023) III miejsce. 4) Baraże o II ligę (Police 14.04.2023-16.04.2023) III miejsce w turnieju.   

52. 285/1693/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Nadii Pałuczak uczennicy II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek 

(Turek 10.02.2023-12.02.2023) - IV miejsce. 2) III Liga Kobiet (Piła 19.03.2023) II miejsce. 3) III Liga Kobiet 

(Police 14-16.04.2023) Baraże o II Ligę Kobiet. 4) Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Kadetek (Olsztyn 

24.02.2023-27.02.2023) III miejsce. 5) III Liga Kobiet (Złotów 09.12.2023), awans do fazy play off. 

53. 285/1694/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Anastazji Skoczylas uczennicy II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: Finalistka Mistrzostw Wielkopolski 

Juniorek Młodszych (Kadetek), grała w ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych (Kadetek), 

grała w turnieju barażowym w Policach do Il Ligi Kobiet w piłce siatkowej. Ponadto w Ill Lidze Kobiet wraz z 

drużyną wywalczyła srebrny medal w województwie wielkopolskim w sezonie 2022/2023. Aktualnie wraz 

z drużyną zakwalifikowała się do Mistrzostw Wielkopolski Juniorek, co skutkuje późniejszym awansem do 

Ćwierćfinałów Mistrzostw Polski Juniorek. 

54. 285/1695/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Marcela Kępińskiego ucznia I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie,   w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: karate. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Polski UKF (Brodnica 

22.04.2023r.) 3m.- kumite combat, 3m. - kata generalne, 1m. - kata tradycyjne, 2m. - kumite 2) Europa 

Karate & Kobudo RONIN CUP (Bedzin 21.10.2023r.) 1m.- kobudo, 1m. kata indywidualne, 2m.- kumite 

wolne, 3m. - kumite shobu. 3) Mistrzostwa Europy IKU (Novo Mesto - Słowenia 26-29.10.2023r.) 2m. - 

kumite drużynowe ippon, 3m. - kumite indywidualne, 3 m. - kumite drużynowe sanbon, 3m. - kumite 

drużynowe rotation 4) Mistrzostwa Europy WKA (Liege - Belgia 01-04.11.2023r.) 2m. - kata, 3m. – kumite.  
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55. 285/1696/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

 Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Adama Kaczmarka ucznia  Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: karate. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Polski UKF (Brodnica 

22.04.2023r.) 2m.- kumite combat. 2) Europa Karate & Kobudo RONIN CUP (Będzin 21.10.2023r.) 1m.- 

kumite, 3m.- kumite shobu. 3) Mistrzostwa Europy WKA (Liege - Belgia 01-04.11.2023r.) 2m. - kumite. 4) 

Puchar Polski UKF (Szczecin 18.11.2023г.) 1m. - kumite, 1m. - kumite combat, 3m. - kata. 

56. 285/1697/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Wiktora Karwat ucznia Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: kickboxing K1. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Polski (Kartuzy 

15.04.2023) Brązowy medal.  

57. 285/1698/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Dominiki Dendek uczennicy  Zespołu 

Szkół Ekonomicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: fitness akrobatyczny. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Świata 

(Budapeszt 15-16. 06. 2023) Dance TrioTeen - Wicemistrz. 2) Mistrzostwa Europy (Gdańsk 28-29.10.2023) 

Fitness Trio 12 years-Wicemistrz. 3) Mistrzostwa Europy (Gdańsk 28-29.10.2023) Fitness dance 15 lat - VI 

miejsce. 4) Mistrzostwa Świata (Budapeszt 15-16. 06. 2023) Fitness dance 15 lat indywidualnie - XI miejsce. 

5) Wojewódzki Turniej (Szczecinek 16.12.2023) Akrobatyka sportowa I miejsce.  

58. 285/1699/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Marcina Zwolińskiego ucznia Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie,  w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: wyciskanie sztangi. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) GPC Mistrzostwa Polski 

(Zalesie 18-19. 03. 2023) Wyciskanie Sztangi - I miejsce. 2) GPC World CUP - V4 (Trutnov - Czechy 27-

30.04.2023) Wyciskanie Sztangi - II miejsce.   

59. 285/1700/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Jakuba Świątkowskiego ucznia Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie,  w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: boks. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Ogólnopolski Turniej Bokserski (Złotów 

09.12. 2023) I miejsce. 2) III Ogólnopolski Turniej Bokserski (Święta G. Złotów 27.08.2023) I miejsce. 

60. 285/1701/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Adama Warzewskiego ucznia Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  
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Dyscyplina sportu: lekkoatletyka - rzut oszczepem. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) PZLA Mistrzostwa 

Polski U16 2023. Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego (Stubice 23 - 24.09.2023) Sztafeta 4x100 - 11 

miejsce. 2) Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2023 (WLP-ZPM) [DMP] [DMP U20] (Szczecin 09.09.2023) 

Rzut Oszczepem 600g. - 3 miejsce 3) Mistrzostwa Wielkopolski U16 2023. Mityng okręgowy [DMP] [DMP 

U20] (Poznań 04.06.2023) Rzut Oszczepem 600g. - 3 miejsce. 4) Mityng Otwarcia Sezonu Poznań 2023 

[DMP] [DMP U20] (Poznań 29.04.2023) Rzut Oszczepem 600g. - 3 miejsce. 5) Mityng Ogólnopolski Chojnice 

2023 [DMP] [DMP U20] (Chojnice 19.08.2023) Rzut Oszczepem 600g. - 1 miejsce.    

61. 285/1702/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Leny Bindek uczennicy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie , w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek 

(Turek 10-12.02.2023) 4 miejsce w Województwie Wielkopolskim.  2) Ćwierćfinały Mistrzostw Polski 

Kadetek (Olsztyn 24-26. 2023) 3 miejsce Ćwierćfinałach Polski. 3) Baraże o II Ligę Kobiet (Police 14-16. 04. 

2023) III miejsce w turnieju barażowym. 

62. 285/1703/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Zuzanny Dziedzina uczennicy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Finały Mistrzostw Wielkopolski 

Kadetek (Turek, Sezon 2022/2023) IV miejsce. 2) Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Kadetek (Olsztyn, Sezon 

2022/2023) III miejsce. 3) Finały Mistrzostw Wielkopolski 3-Ligi Kobiet (Piła, Sezon 2022/2023) II miejsce. 

4) Baraże o 2-Ligę Kobiet (Police Sezon 2022/2023) III miejsce. 5) Mistrzostwa Wielkopolski Juniorek (Kalisz, 

Sezon 2022/2023) awans. 6) Faza play-off 3-Ligi Kobiet (Murowana Goślina, Sezon 2022/2023) awans. 

63. 285/1704/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Mai Radowskiej  uczennicy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: taniec. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Pomerania Dance Cup (Szczecin 

02.12.2023) II miejsce Hip Hop Solo 17+ A+S. 2) Parkiet ON (Poznań 25.02.2023) II miejsce Dancehall GRUPY 

15-17. 3) Mistrzostwa Polski WADF (Inowrocław 22.04.2023) XV miejsce Urban Street Solo Youth Gold; VII 

miejsce Urban Street Small Teams.  

64. 285/1705/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Julii Trojanowskiej uczennicy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Finały Mistrzostw Wielkopolski 

Kadetek (Turek, Sezon 2022/2023) IV miejsce. 2) Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Kadetek (Olsztyn, Sezon 

2022/2023) III miejsce. 3) Finały Mistrzostw Wielkopolski 3-Ligi Kobiet (Piła, Sezon 2022/2023) II miejsce. 
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4) Baraże o 2-Ligę Kobiet (Police Sezon 2022/2023) III miejsce. 5) Mistrzostwa Wielkopolski Juniorek (Kalisz, 

Sezon 2022/2023) awans. 6) Faza play-off 3-Ligi Kobiet (Murowana Goślina, Sezon 2022/2023) awans. 

65. 285/1706/2024 w sprawie przyznania nagrody sportowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyznał nagrodę sportową dla Marii Aleksandry Zamczyk uczennicy                    

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie, w wysokości 800,00 zł.  

Dyscyplina sportu: piłka siatkowa. Osiągnięcia sportowe w 2023 roku: 1) Zgrupowanie Kadry Nadziei 

Olimpijskich 2008 (Kórnik 30.01.2023 -03.02.2023) Powołanie do kadry wojewódzkiej na Turniej Nadziei 

Olimpijskich. 2) Turniej Nadziei Olimpijskiej (Twardogóra 04.05.2023 - 06.05.2023) Nominacja do Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego w Szczyrku. 3) Mistrzostwa Wielkopolski Młodziczek,  Sezon 2022/2023 - XX 

miejsce. 4) Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek (Turek 10.02.2023 - 12.02.2023) IV miejsce. 5) Ćwierćfinał 

Mistrzostw Polski Kadetek (Olsztyn 24.02.2023 - 26.02.2023) III miejsce. 6) Ill Liga Kobiet (Piła 11.03.2023) 

Wicemistrz Wielkopolski. 7) Ill Liga Kobiet (Police 14.04.2023 - 16.04.2023) Baraże o II Ligę Kobiet. 8) 

Mistrzostwa Wielkopolski Kadetek - Województwo wielkopolskie Sezon 2023/2024 - Gra o awans do finału 

wojewódzkiego. 9) Mistrzostwa Wielkopolski Juniorek - Województwo wielkopolskie, 14.01.2024 - Awans 

do finału wojewódzkiego. 10) Ill Liga Kobiet - Województwo wielkopolskie, 09.12.2023 - Wejście do fazy 

play-off. 

66. 285/1707/2024 w sprawie zawarcia umów dotacji  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd  zawarł umowy w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów 

bieżących działalności warsztatów terapii zajęciowej z: 

 Miastem i Gminą Okonek na kwotę 112.320,00 zł z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej                      

w Okonku, 

 Gminą i Miastem Jastrowie na kwotę 112.320,00 zł z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Jastrowiu, 

 Gminą i Miastem Krajenka na kwotę 112.320,00 zł z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Krajence, 

 Fundacją CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie na kwotę 131.040,00 zł   z przeznaczeniem 

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Złotowie, 

 Fundacją CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie na kwotę 93.600,00 zł  z przeznaczeniem 

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipce. 

 na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2024 r.  

67. 286/1708/2024 w sprawie odrzucenia oferty 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd odrzucił ofertę złożoną przez firmę RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U.,                                  

ul. Jackowskiego 2, 89-100 Nakło nad Notecią, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji,  pn.  Przebudowa drogi powiatowej 1032P Zakrzewo – Wersk. 
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Ze złożonego formularza wynikało, że złożona oferta dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050259C odc. I od 0+730 do 1+117,00 km, odc. II od 0+970 

km do 1+004 km ul Turystyczna w Aleksandrowie o długości 0,421 km”, prowadzonego przez innego 

Zamawiającego, tj. Gminę Dobrcz, ul. Długa 50, 86-022 Dobrcz. Oferta została odrzucona z uwagi na to, że  

nie dotyczyła przedmiotowego postępowania i jej treść była niezgodna z warunkami zamówienia.  

68. 286/1709/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi powiatowej 

1032P Zakrzewo – Wersk. Wpłynęło 5 ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena – 60 
pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

7 479 521,12 zł – 
48,89 pkt  

60 m-cy – 40 pkt 88,89 pkt 

2. 

Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, 
Olga Pilarska wspólnie 
prowadzący działalność 
gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą 
Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

6 094 373,62 zł – 60 
pkt 

60 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

3. 
Marbruk M. Kwiatkowski Sp. K. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 

7 476 202,30 zł – 
48,91 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 88,91 pkt  

4. 

RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 

--- --- --- 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy 
Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Złożona oferta nie dotyczy przedmiotowego postępowania. 

5. 

Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

6 163 490,04 zł – 
59,33 pkt  

60 m-cy – 40 pkt 99,33 pkt 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 8 132 617,23 zł 

brutto. Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji przetargowej, wybrał wykonawcę zadania, ofertę firmy 

która uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, złożoną przez Juliusza Pilarskiego, 

Romana Pilarskiego, Olgę Pilarską wspólnie prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 

pod nazwą Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. ul. Młyńska 22,89-100 Nakło nad Notecią. 
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69. 286/1710/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1030P Stara Wiśniewka- Ługi. Wpłynęło 6 ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawców 

Zaoferowana 
cena brutto 
Kryterium: cena – 
60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 
REDON NAKŁO Spółka z o.o. 
ul. Karnowska 3 
89-100 Nakło nad Notecią  

1 389 494,10 zł – 
60 pkt  

60 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

2. 

Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, Olga 
Pilarska wspólnie prowadzący 
działalność gospodarczą w formie 
spółki cywilnej pod nazwą 
Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 
Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

1 666 971,57 zł – 
50,01 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 90,01 pkt 

3. 
Marbruk M. Kwiatkowski Sp. K. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 

1 871 094,45 zł – 
44,56 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 84,56 pkt  

4. 

Roboty Drogowo-Budowlane Jacek 
Karpinski 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

1 495 504,66 zł – 
55,75 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 95,75 pkt 

5. 

POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE 
S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

1 426 610,14 zł – 
58,44 pkt  

60 m-cy – 40 pkt 98,44 pkt 

6. 
STRABAG Sp. z o.o 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

1 968 068,09 zł – 
42,36 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 82,36 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 1 999 970,56  zł 

brutto.  Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                             

w specyfikacji  warunków zamówienia, czyli tą która uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny 

ofert, złożoną przez REDON NAKŁO Spółka z o.o. ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad Notecią. 

70. 286/1711/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji  i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1026P na odcinku Łąkie - Lipka.  
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Wpłynęły 4 oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena – 60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

 Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, 
Olga Pilarska wspólnie 
prowadzący działalność 
gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą 
Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

4 878 100,21 zł – 53,07 
pkt  

60 m-cy – 40 pkt 93,07 pkt 

2. 

POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

5 107 460,27 zł – 50,69 
pkt 

60 m-cy – 40 pkt 90,69 pkt 

3. 
Marbruk M. Kwiatkowski Sp. K. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 

4 880 071,49 zł – 53,05 
pkt 

60 m-cy – 40 pkt 93,05 pkt  

4. 

Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

4 314 811,23 zł – 60 pkt 60 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 3 999 987,74 zł 

brutto.   

Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji przetargowej wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia złożoną przez Roboty Drogowo-

Budowlane Jacek Karpinski ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów. Zamawiający zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zadania.  

71. 286/1712/2024 w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2027 z perspektywą na lata 2028-2031” 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem 

będzie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2027 z perspektywą 

na lata 2028-2031”, który zostanie przyjęty uchwałą Rady Powiatu Złotowskiego. Celem przeprowadzenia 

konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji i środowisk pozarządowych działających w dziedzinie pożytku 

publicznego na temat zawartych w projekcie regulacji. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 

27.02.2024 roku  do 19.03.2024 roku poprzez złożenie na piśmie przez uprawnione organizacje opinii                            

i uwag drogą pocztową lub elektroniczną, na adres wskazany w ogłoszeniu. 

 

 



26 

 

72. 286/1713/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu J. T.,  do reprezentowania Powiatu 

Złotowskiego wobec organów  administracyjnych i urzędów oraz innych instytucji rządowych                                            

i samorządowych, osób prawnych w celu uzyskiwania stosownych decyzji, opinii, warunków, uzgodnień 

oraz pozwoleń, wymaganych przy realizacji zadania pn.: Wymiana okien w budynku Starostwa 

Powiatowego w Złotowie (wraz z kontynuacją). 

73. 286/1714/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, ul. Szkolna 15, 77-430 Krajenka 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powołał Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence.   

74. 286/1715/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu,                            

ul. Poznańska 35, 64-915 Jastrowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powołał Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu.                              

75. 286/1716/2024 w sprawie zatwierdzenia „Informacji z realizacji Rocznego Programu Działania Starostwa 

Powiatowego w Złotowie” za 2023 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził „Informację z realizacji Rocznego Programu Działania 

Starostwa Powiatowego w Złotowie” za 2023 rok.  

76. 286/1717/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu złotowskiego na 2024 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wprowadził zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok. 

77. 286/1718/2024 w sprawie zmiany planu finansowego zdań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2024 rok 

W związku z podjętymi uchwałami przez Zarząd w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 

2024, na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zmienił plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych. 

78. 286/1719/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powołał Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Pzp dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej 

1004P na odcinku Lotyń – Lubnica; w składzie: 

Beata Piechowska – przewodniczący, 

Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek, 
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Danuta Zając – członek, 

Tomasz Lachowicz – członek. 

 na posiedzeniu w dniu 04 marca br.  

79. 287/1720/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego dla radcy prawnego Michała 

Kubickiego do wniesienia skargi od decyzji Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 07.02.2024 r., 

wydanej w sprawie o znaku sprawy: DZF-XII.025.25.2023.DM.6 do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd udzielił pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Złotowskiego 

radcy prawnemu Michałowi Kubickiemu wpisanemu na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Bydgoszczy pod numerem Bd-1396 w sprawie złożenia odwołania od decyzji Ministra Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 07.02.2024 r., wydanej w sprawie o znaku sprawy: DZF-XII.025.25.2023.DM.6 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie oraz skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego.  Sprawa dotyczy realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie programu unijnego,  

w którym realizowane były m.in. szkolenia dla osób bezrobotnych. Urząd Marszałkowski zarzucił 

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Złotowie m.in. niewłaściwy wybór instytucji do realizacji szkolenia a także 

to, że ogłoszenie zamieszczone  o tym, że można składać oferty na realizację szkoleń zamieszczone zostało 

na stronie internetowej PUP  w Złotowie  ograniczając potencjalnym oferentom złożenie oferty poprzez  

niewielki zasięg.   

80. 287/1721/2024 w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji Programu „Aktywny Samorząd” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

W związku z wyznaczeniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie  na realizatora Programu 

„Aktywny samorząd” z ramienia Powiatu Złotowskiego, na mocy niniejszej uchwały udzielono  

pełnomocnictwa dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Katarzynie Zych do dokonywania 

czynności, które zapewnią sprawną i efektywną realizację programu.                  

81. 287/1722/2024 w sprawie określenia zasad dotyczących wyboru, dofinansowania i rozliczania wniosków                       

o dofinansowanie w ramach modułu I i II programu „Aktywny samorząd”  w 2024 roku  w powiecie 

złotowskim 

W związku z realizacją przez Powiat Złotowski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie jako 

realizator programu „Aktywny samorząd” finansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął „Zasady dotyczące wyboru, dofinansowania 

i rozliczania wniosków o dofinansowanie w ramach modułu I i II programu „Aktywny samorząd” w 2024 

roku  w powiecie złotowskim”.  w 2024 roku program realizowany będzie w obszarach:  

Moduł I   

 Obszar A – bariera transportowa,  
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 Obszar B – społeczeństwo informacyjne, 

 Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się, 

 Obszar D – zapewnienie opieki. 

Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.  

82. 287/1723/2024 w sprawie użyczenia oraz sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych 

położonych w Jastrowiu przy ulicy Wojska Polskiego 18 i Wojska Polskiego 20, przeznaczonej do oddania                                      

w użyczenie 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 280/1619/2024 z dnia 09 stycznia 2024 roku zawarł umowę 

użyczenia nieruchomości lokalowych położonych w Jastrowiu przy ulicy Wojska Polskiego 18   i Wojska 

Polskiego 20 ze Stowarzyszeniem „Uśmiech Dziecka” na okres od dnia 09 stycznia 2024 roku do dnia                           

31 marca 2024 roku, w celu realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zorganizowanie   i prowadzenie     

w lokalach znajdujących się w zasobach powiatu złotowskiego dwóch całodobowych koedukacyjnych 

placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego w budynkach przy  ul. Wojska Polskiego 

18 oraz przy ul. Wojska Polskiego 20 z siedzibą w 64-915 Jastrowie, z liczbą miejsc po 14 w każdej placówce” 

Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka” zwróciło się z wnioskiem o ponowne użyczenie i na mocy niniejszej 

uchwały Zarząd użyczył lokal: 

a) numer 2 położony na I piętrze, w budynku nr 18 przy ul. Wojska Polskiego w Jastrowiu  o powierzchni 

305,89 m2, wraz  z udziałem wynoszącym 30589/73145 części w częściach wspólnych budynku                            

i gruncie, stanowiący część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 

0001 Jastrowie, arkusz mapy 17, działka numer 1786/5 o pow. 0,3885 ha,  

b) lokal numer 1 położony na parterze w budynku nr 20 przy ul. Wojska Polskiego w Jastrowiu o łącznej 

powierzchni 198,14 m2 w tym pomieszczenie przynależne o powierzchni użytkowej 15,48 m2                                  

w piwnicy, i przynależny do niego udział 19814/49953 części w częściach wspólnych budynku i innych 

urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli innych lokali oraz w prawie własności działki 

gruntu nr 1786/1,  

stanowiące własność Powiatu Złotowskiego na okres do 01 kwietnia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2026 

roku. Użyczenie powyższych nieruchomości wymagało sporządzenia odpowiedniego wykazu  i podania go 

do publicznej wiadomości. W związku z powyższym umowa użyczenia na przedmiotowe nieruchomości 

została zawarta po 21 dniach od wywieszenia wykazu. 

83. 287/1724/2024 w sprawie odrzucenia oferty 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd odrzucił ofertę złożoną przez firmę OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 

11, 82-300 Elbląg, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.  Przetworzenie dowodów zmian – dokumentów będących podstawą wpisów do EGiB do postaci cyfrowej 

oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych 
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w Starostwie Powiatowym w Złotowie. Do postępowania wpłynęło 14 ofert.  Po dokonaniu analizy 

złożonych ofert, firmy: 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg; 

2. Scenter Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów; 

3. SCAN CENTRE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelecka 7B lok. 1, 84-200 

Wejherowo; 

4. PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka II/1, 78-400 Szczecinek; 

5. Top-Info sp. z o.o., ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielc; 

6. Michał Wyczałek-Jagiełło „GEOMATIC”, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszaw 

7. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław, 

poproszono o złożenie wyjaśnień zgodnie z ustawą Pzp dotyczących elementów oferty czy nie zawierają  

rażąco niskiej ceny. 

W wyznaczonym terminie otrzymano wyjaśnienia od firm: 

1. Scenter Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów; 

2. SCAN CENTRE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelecka 7B lok. 1, 84-200 

Wejherowo; 

3. PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka II/1, 78-400 Szczecinek; 

4. Top-Info sp. z o.o., ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielc; 

5. Michał Wyczałek-Jagiełło „GEOMATIC”, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszaw 

6. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław, które potwierdziły, że oferty nie zawierają rażąco niskiej ceny.  

Firma OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg nie złożyła wyjaśnień, a więc zgodnie ustawą 

Pzp została odrzucona, jako zawierająca rażąco niską cenę. 

84. 287/1725/2024 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę sponsorską z Towarzystwem Śpiewu ,,Św. Cecylii”                            

z siedzibą przy ulicy Wawrzyniaka 4A, 77 - 400 Złotów,  na kwotę 4.000,00 zł, na udział Towarzystwa w Gali 

Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 6 kwietnia 2024 roku.  

85. 287/1726/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia 

umów w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2024 roku 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki konkursu dla oferentów wyłonionych w otwartym 

konkursie ofert nr 1/OKO/WO/2024 wraz z podziałem środków na poszczególne zadania: 

 



30 

 

Lp. Tytuł oferty/Oferent Miejscowość  
Kwota  

wnioskowana 
Kwota 

 przyznana 

1. 
Rodzinna Piłka Nożna - Rodziną jest Brać Strażacka 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lipce 
Lipka   14 050,00 zł  

                         
1 500,00 zł  

2. 
Ogólnopolski Turniej Karate SATORI CUP 

Stowarzyszenie "SATORI" 
Jastrowie   26 705,00 zł  

                         
5 000,00 zł  

3. 

Poznaj depresję poznaj siebie - organizacja warszta-
tów prewencji depresji oraz samookaleczania dla 
uczniów oraz rodziców szkół podstawowych oraz 

 ponadpodstawowych Powiatu Złotowskiego. 
Fundacja Life Balance 

Warszawa   29 000,00 zł  
                                      

-   zł  

4. 
XVI ZAKRZEWSKI SEJMIK MŁODZIEŻY 

Stowarzyszenie "strefa Kultury" 
Zakrzewo 

                         
6 500,00 zł  

                         
1 000,00 zł  

5. 
VIII Wystawa pojazdów zabytkowych w Złotowie 

Stowarzyszenie Klasyczny Złotów 
Zakrzewo  29 738,00 zł  

                                      
-   zł  

6. 
EkoZłot: Ekologiczna Przygoda w Powiecie  

Złotowskim 
Stowarzyszenie "Kraina Poplątanych Dróg" 

Resko 30 000,00 zł  
                                      

-   zł  

7. 
Patriotycznie - artystycznie 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w 
 Złotowie 

Złotów 30 000,00 zł  
                        

6 000,00 zł  

8. 
III Wielkopolski Festiwal Piosenki Musicalowej 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  

w Złotowie 
Złotów 

                      
13 300,00 zł  

                         
2 000,00 zł  

9. 
Młojazzowo 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  
w Złotowie 

Złotów 
                      

24 320,00 zł  
                         

2 500,00 zł  

10. 
Powiatowy Konkurs Tańca "Złotów 2024" 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  
w Złotowie 

Złotów 
                         

4 100,00 zł  
                         

2 000,00 zł  

11. 

Powiatowy Konkurs Plastyczny "Choinka ze Czterech 
Stron Świata" 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  
w Złotowie 

Złotów 
                         

3 100,00 zł  
                         

2 500,00 zł  

12. 
„Jubileuszowy Koncert 50-lecia POPP”. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  
w Złotowie 

Złotów 
                      

16 200,00 zł  
                         

7 000,00 zł  

13. 
XVII Festiwal Zespołów Folklorystycznych 

"Z Przytupem" 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Zakrzewo 
                      

10 000,00 zł  
                         

2 000,00 zł  

14. 
32 Festiwal Blues Express 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 
Zakrzewo 

                      
21 500,00 zł  

                         
5 000,00 zł  

15. 
Wesele na Krajnie 

Stowarzyszenie "ADORAMUS" 
Wielki Buczek 

                      
29 982,15 zł  

                         
4 500,00 zł  

16. 
Krajna Basketball Challenge - edycja IV 

Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus" w Osowie 
Osowo  

                      
19 620,00 zł  

                         
2 000,00 zł  
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17. 
Krajeńskie świętojanki 

Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus" w Osowie 
Osowo  

                      
29 500,00 zł  

                                      
-   zł  

18. 
Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą 

w powiecie złotowskim 2024 
Stowarzyszenie Anatomia Rocka 

Poznań 
                      

19 131,00 zł  
                                      

-   zł  

19. 

Poprawa bezpieczeństwa publicznego na wodach  
Powiatu Złotowskiego 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
 Województwa Wielkopolskiego 

 Oddział MIejsko-Powiatowy w Złotowie 

Stawnica 
                         

4 750,00 zł  
                         

1 000,00 zł  

20. 
Mistrzostwa Polski Młodzieży Szkolnej w zakresie bry-

dża sportowego - Sypniewo 2024 
Wielkopolski Związek Brydża Sportowego 

Poznań 
                      

12 260,00 zł  
                         

2 000,00 zł  

21. 

Organizacja zawodów zajęć sportowych 
 i rekreacyjnych.  

Zawody z okazji Wędkarskiego Dnia Dziecka 
OKRĘG NADNOTECKI POLSKIEGO ZWIĄZKU  

WĘDKARSKIEGO W PILE (Koło PZW w Krajence) 

 Piła 
                         

5 238,00 zł  
                         

1 000,00 zł  

22. 
Czas dla seniora 

Patrycja Kopka_biuro rachunkowe 17437 
Czarnków 

                         
4 500,00 zł  

                                      
-   zł  

23. 
PROJEKT KOSTKA  2024 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia  
Najświętszej Marii Panny w Złotowie  

Złotów 
                      

30 000,00 zł  
                       

15 000,00 zł  

24. 
Wypoczywaj z Fair-Play - Tatry CUP 2024 

Uczniowski Klub Sportowy Football Academy 
 Fair-Play 

Złotów 
                      

17 535,00 zł  
                         

1 500,00 zł  

25. 
Co to za cyrki?! - spektakl familijny w nurcie Nowego 

Cyrku 
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 

Dorposz  
Szlachecki 

                         
3 150,00 zł  

                                      
-   zł  

26. 
Organizacja i udział w zawodach skatowych w roku 

2024 
Klub Skata Krajna w Złotowie  

Złotów 
                         

4 920,00 zł  
                         

2 000,00 zł  

27. 
Parafialny Dzień Rodziny 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy  
w Wielkim Buczku 

Wielki Buczek 
                         

6 342,30 zł  
                         

1 000,00 zł  

28. 
Profilaktyka nie musi być nudna 

Fundacja "złotowianka" 
Złotów 

                      
21 170,00 zł  

                         
1 000,00 zł  

29. 
70-lecie Klubu Sportowego "Iskra" Czernice 

Stowarzyszenie "Królewska Wieś" w Czernicach 
Czernice 

                         
6 800,00 zł  

                         
1 500,00 zł  

30. 
RODZINA I PRZYJACIELE 

Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka 
Tarnówka  

                         
8 173,00 zł  

                             
500,00 zł  

31. 
Hubertowiny 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna  
Złotowska 

Złotów 
                      

12 000,00 zł  
                       

10 000,00 zł  

32. 
Jarmark Krajeński 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna  
Złotowska 

Złotów 
                      

10 000,00 zł  
                         

8 000,00 zł  
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33. 
Kulturalna Krajna - Biesiada KGW oraz warsztaty 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  
Krajna Złotowska 

Złotów 
                      

18 420,00 zł  
                       

10 000,00 zł  

34. 
Zawody Konne  w Skokach przez Przeszkody oraz 

HOBBY HORSE z Powiatem Złotowskim 
FUNDACJA KLUB JEŹDZIECKI "OXER" 

Paruszka  
                      

19 480,00 zł  
                                      

-   zł  

35. 
"Święto Pieśni" - gala przebojów światowych. 

Stowarzyszenie Chór "Tęcza" 
Zakrzewo 

                         
4 000,00 zł  

                             
800,00 zł  

36. 

Strażacki Rajd Rowerowy im. Piotra Baranowskiego  
w Krajence 

Ochotnicza Straż Pożarna im. Jana Waldowskiego  
w Krajence 

Krajenka 
                      

12 555,00 zł  
                             

800,00 zł  

37. 
O depresji - bez presji. Profilaktyka zdrowia psychicz-

nego. 
Fundacja uWAŻNI 

Tczew 
                      

12 350,00 zł  
                                      

-   zł  

38. 
OBCHODY 100-LECIA OSP W GŁOMSKU 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZAKRZEWIE 
Głomsk 

                      
13 680,00 zł  

                         
1 500,00 zł  

39. 

NARODOWY TEST KOŚCI - Bezpłatne badania  
w kierunku osteoporozy dla  mieszkańców Powiatu 

Złotowskiego. 
Polska Fundacja Diagnostyki Osteoporozy  

Warszawa 
                         

9 560,00 zł  
                                      

-   zł  

40. 
Szalone lata 50-70 na WYNOS! 

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 
Wrocław 

                      
14 000,00 zł  

                         
3 000,00 zł  

41. 
Ogólnopolski Zlot samochodów Pożarniczych 

 i Zabytkowych Zakrzewo 2024 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 

Zakrzewo 
                      

21 590,00 zł  
                       

11 000,00 zł  

42. 
Manewry Medyczne  Zakrzewo 2024 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 
Zakrzewo 

                         
6 020,00 zł  

                         
5 000,00 zł  

43. 
Piłka Nożna moją pasją - "Wakacje z Spartą" 
Miejski Ludowy Klub Sportowy Sprta Złotów  

Złotów 
                      

29 368,32 zł  
                         

3 000,00 zł  

44. 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa  
Młodzików i Młodziczek pod Patronatem  

Starosty Złotowskiego 
Miejski Klub Tenisa Stołowego Sparta Złotów 

Złotów 
                      

13 600,00 zł  
                         

5 000,00 zł  

45. 
Jazda konna z Powiatem Złotowskim 

Anna Piwonska (FUNDACJA KLUB JEŹDZIECKI "OXER") 
Krajenka 

                         
8 500,00 zł  

                                      
-   zł  

46. 
Jazda konna z Powiatem Złotowskim 
FUNDACJA KLUB JEŹDZIECKI "OXER" 

 Krajenka 
                         

8 500,00 zł  
                                      

-   zł  

47. 
Krajna Folk Festiwal 

Polskie Uniwersytety Ludowe 
Radawnica 

                      
29 600,00 zł  

                         
2 000,00 zł  

48. 
Obóz strażacki 2024 

Ochotnicza Straż Pożarna w Świętej 
Święta 

                      
30 000,00 zł  

                         
5 000,00 zł  
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49. 
Wyjazd na Międzynarodowe Zawody Frame Running 

w Danii 
STOWARZYSZENIE FRAME RUNNING POLAND 

Złotów  
                      

10 700,00 zł  
                         

2 000,00 zł  

50. 
Złotowianka jest KOBIETĄ – mądrą silną i świadomą 

Fundacja "Złotowianka" 
Złotów 

                         
9 600,00 zł  

                                      
-   zł  

51. 
Razem na siatkarskim szlaku 

Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Sparta Złotów 
Złotów 

                      
11 320,00 zł  

                         
4 000,00 zł  

52.  
Rodzinny Piknik Naukowy 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Krzywa 
Wieś 

Krzywa Wieś 
                      

15 650,00 zł  
                                      

-   zł  

53.  
MANEWRY GRZYBOWE 

Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi Plecemin 
Plecemin 

                         
9 365,00 zł  

                                      
-   zł  

54.  

Organizacja dwudniowej wycieczki  
dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu 

gminy Krajenka 
Ochotnicza Straż Pożarna w Podróżnej 

Podróżna 
                      

26 208,00 zł  
                         

1 000,00 zł  

55.  
Działalność na rzecz Osób Niepełnosprawnych  

– wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego 
Stowarzyszenie Malta Służba Medyczna  

Kraków 
                      

30 000,00 zł  
                         

3 000,00 zł  

56. 
Koncert „10 kolęd dla przyjaciół” XX edycja 

Stowarzyszenie Dom Kultury w Złotowie im. Henryka 
Piosika 

Złotów 
                      

30 000,00 zł  
                         

5 000,00 zł  

57.  
Piosenki z dedykacją - koncert poświęcony twórczości 

Wojciecha Głucha i Janusza Sławińskiego 
Stowarzyszenie Artystów ART-ON 

Złotów 
                      

10 400,00 zł  
                         

3 000,00 zł  

58. 
Spotkanie z Matką Radosną 

Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny 
w Zakrzewie 

Zakrzewo 
                      

17 410,00 zł  
                         

1 000,00 zł  

59. 
XXVII edycja "Dni Kwitnących Wiśni" 

Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic 
"Gromada" 

Stara Wi-
śniewka 

                         
8 000,00 zł  

                         
3 000,00 zł  

60.  
Światowy dzień żywności 

Stowarzyszenie Zielono mi  
Złotów 

                         
7 080,00 zł  

                                      
-   zł  

61.  
Obchody 100-lecia LKS Jedność Zakrzewo 

Ludowy Klub Sportowy "Jedność" w Zakrzewie 
Zakrzewo 

                      
11 600,00 zł  

                         
5 000,00 zł  

62.  
Potańcówka w stylu PRL 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Wielkopolskie 
Zdroje" 

Złotów 
                      

30 000,00 zł  
                                      

-   zł  

63.  
Regionalne Obchody Promocji Zdrowia 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Wielkopolskie 
Zdroje" 

Złotów 
                      

25 000,00 zł  
                                      

-   zł  

64.  
Integracja na sportowo 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Wielkopolskie 
Zdroje" 

Złotów 
                      

23 700,00 zł  
                                      

-   zł  
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65.  
Wymiana chóralna w ramach Złotowskich Spotkań 
chóralnych oraz z okazji obchodów 140 lecia Chóru 

Towarzystwo Śpiewu "Św. Cecylii" 
Złotów 

                      
17 200,00 zł  

                         
6 000,00 zł  

66.  
Obóz szkoleniowo-pożarniczy dla członków MDP. 
Ochotnicza Straż Pożarna Augustowo-Głubczyn 

Augustowo    4 000,00 zł  
                         

1 000,00 zł  

67. 
Razem dla juniorów i seniorów powiatu złotowskiego 

Stowarzyszenie Mieszkańców SM Piast 
Złotów    16 600,00 zł  

                                      
-   zł  

68.  
 "ZDROWY START" 

"ZDROWA KREW"  Stowarzyszenie  "ZDROWA KREW" 
w Złotowie 

Złotów    29 630,00 zł   4 000,00 zł  

69.  
Senior bliżej natury i historii 

Złotowski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
Złotów   13 820,00 zł  

                         
2 000,00 zł  

 Łącznie    1 112 090,77 
zł  

174 600,00 
zł 

 

86. 287/1727/2024 w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego                      

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana uchwałą                     

Nr LXIX/452/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. Wymagane dokumenty należało składać w terminie do dnia 20.03.2024 roku.  

 na posiedzeniu w dniu 07 marca br.: 

87. 288/1728/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy   

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Przetworzenie dowodów 

zmian – dokumentów będących podstawą wpisów do EGiB do postaci cyfrowej oraz integracja pozyskanych 

danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych w Starostwie Powiatowym                 

w Złotowie”.  Wpłynęło 14 ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
Kryterium: cena ofertowa 
brutto – 60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
GISPRO TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
Partner: 
GISPRO SA 

338 250,00 zł – 32,19 pkt 48 m-cy – 40 pkt 72,19 pkt 
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al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

2. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

799 500,00 zł – 13,62 pkt 48 m-cy –40 pkt 53,62 pkt 

3.  

OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

275 520,00 zł 48 m-cy ----- 

Zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp poproszono                          
o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty czy nie 

zawiera rażąco niskiej ceny. Nie złożono wyjaśnień. Oferta zawiera 
rażąco niską cenę- odrzucenie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

4.  

Scenter Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przemysłowa 27 
63-500 Ostrzeszów 

181 455,75 zł – 60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

5.  

SCAN CENTRE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Strzelecka 7B lok. 1 
84-200 Wejherowo 

256 824,00 zł – 42,39 pkt 48 m-cy – 40 pkt 82,39 pkt 

6.  

PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 
Cena brutto: zł 

213 100,00 zł – 51,09 pkt 48 m-cy – 40 pkt 91,09 pkt 

7. 

INWAR S.A. 
98-200 Sieradz 
ul. Juliana Tuwima 4 

367 770,00 zł – 29,60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 69,60 pkt 

8. 
Top-Info sp. z o.o. 
ul. Barwinek 28B 
25-150 Kielce 

238 620,00 zł – 45,63 pkt 48 m-cy – 40 pkt 85,63 pkt 

9. 

Michał Wyczałek-Jagiełło 
„GEOMATIC” 
ul. Ogórkowa 63S 
04-998 Warszawa 

212 706,63 zł – 51,18 pkt 48 m-cy – 40 pkt 91,18 pkt 

10. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
PAX GEODEZJA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 
Partner: 
Pracownia Geodezyjno-
Kartograficzna Magdalena 
Szerszeńska 
ul. Jasielska, nr 9b, lok. 20 
60-476 Poznań 

387 000,00 zł – 28,13 pkt 48 m-cy – 40 pkt 68,13 pkt 

11. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

229 935,00 zł – 47,35 pkt 48 m-cy –40 pkt 87,35 pkt 
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12. 
MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6 
33-100 Tarnów 

288 608,43 zł – 37,72 pkt 48 m-cy –40 pkt 77,72 pkt 

13. 
PROGIS SP. Z O.O. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

374 000,00 zł – 29,11 pkt 48 m-cy –40 pkt 69,11 pkt 

14. 

Mayeryn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Aleja Grunwaldzka 309 
80-309 Gdańsk 

299 900,00 zł – 36,30 pkt 48 m-cy –40 pkt 76,30 pkt 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 407 216,10 zł 

brutto.  Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji przetargowej wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia, czyli tej która uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. firmę Scenter Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów.  

88. 288/1729/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych zleconych w 2023 roku 

w ramach konkursu ofert nr 1/WO/OKO/23 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdania z wykonania zadań publicznych zleconych do 

realizacji  w 2023 roku następującym podmiotom: 

1)  Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „XV ZAKRZEWSKI SEJMIK 

MŁODZIEŻY” (kwota dotacji: 1.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 1.500,00 zł), 

2) Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Wielkopolskiego Oddział Miejsko-Powiatowy 

w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa publicznego na wodach Powiatu 

Złotowskiego” (kwota dotacji: 3.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 3.000,00 zł), 

3) Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada" z realizacji zadania pod nazwą: „XXVI 

edycja "Dni Kwitnących Wiśni” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł), 

4) Klub Skata Krajna w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Organizacja Ogólnopolskich Zawodów 

Skatowych Złotów 2023.” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł), 

5) „Stowarzyszenie "Strefa Kultury" z realizacji zadania pod nazwą: 31 Festiwal Blues Express (kwota 

dotacji: 7.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 7.000,00 zł), 

6) Stowarzyszenie "Strefa Kultury" z realizacji zadania pod nazwą: XVI Festiwal Zespołów Folklorystycznych 

"Z Przytupem" (kwota dotacji: 2.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.000,00 zł), 

7) Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus" w Osowie z realizacji zadania pod nazwą: „Krajna Basketball 

Challenge” (kwota dotacji: 1.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 1.000,00 zł), 

8) Uczniowski Klub Sportowy Football Academy Fair-Play z realizacji zadania pod nazwą: „Wypoczywaj                    

z Fair-Play 2023” (kwota dotacji: 5.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 5.000,00 zł), 
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9) Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Słoneczko" z realizacji zadania pod nazwą: „Akademia 

Czesława Mozila- Festiwal dla osób z niepełnosprawnością w Złotowie” (kwota dotacji: 15.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 15.000,00 zł), 

10) Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Ogólnopolski Zlot samochodów 

Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 2023” (kwota dotacji: 18.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 

18.000,00 zł), 

11) Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Manewry Medyczne Zakrzewo 

2023” (kwota dotacji: 4.550,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.550,00 zł), 

12) Ochotnicza Straż Pożarna Augustowo-Głubczyn z realizacji zadania pod nazwą: „Obóz szkoleniowy 

pożarniczy dla członków MDP” (kwota dotacji: 1.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 1.000,00 zł), 

13) Ochotnicza Straż Pożarna im. Jana Waldowskiego w Krajence z realizacji zadania pod nazwą: „Strażacki 

Rajd Rowerowy im. Piotra Baranowskiego w Krajence” (kwota dotacji: 3.500,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji: 3.500,00 zł), 

14)  Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Złotowie z realizacji zadania 

pod nazwą: „PROJEKT KOSTKA 2023” (kwota dotacji: 20.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 20.000,00 

zł), 

15) Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska z realizacji zadania pod nazwą: „Jarmark 

Krajeński” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:  10.000,00 zł), 

16) Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska z realizacji zadania pod nazwą: „Kulturalna 

Krajna - Biesiada KGW oraz warsztaty” (kwota dotacji: 12.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 12.000,00 

zł), 

17)  STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY "WINNICZEK" z realizacji zadania pod nazwą: „XX 

Jubileuszowy Memoriał R. Jaszczyka i A. Wierskiej + Marsz szpikowy” (kwota dotacji: 2.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 2.000,00 zł), 

18) Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska z realizacji zadania pod nazwą: 

„Hubertowiny” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 10.000,00 zł), 

19) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Artystyczne 

Ognisko 2023” (kwota dotacji: 2.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.000,00 zł), 

20)  Stowarzyszenie "SATORI" z realizacji zadania pod nazwą: „Sportowe Lato! Co Wy na to?” (kwota dotacji: 

5.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 5.000,00 zł), 

21) OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZŁOTOWIE z realizacji zadania pod nazwą: VI OGÓLNOPOLSKI 

PRZEGLĄD ORKIESTR DĘTYCH W ZŁOTOWIE "ZŁOTA TUBA" (kwota dotacji: 15.000,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 15.000,00 zł), 

22) Miejski Ludowy Klub Sportowy Sparta Złotów z realizacji zadania pod nazwą: Piłka Nożna moją pasją – 

„Wakacje z Spartą” (kwota dotacji: 6.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 6.000,00 zł), 
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23) MKTS Sparta Złotów z realizacji zadania pod nazwą: „Mistrzostwa Wielkopolski Młodzików w tenisie 

stołowym pod patronatem Starosty Złotowskiego.” (kwota dotacji: 6.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 

6.000,00 zł), 

24) Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze z realizacji zadania pod nazwą: „Wspieranie                       

i upowszechnianie kultury fizycznej - Wakacje z badmintonem” (kwota dotacji: 1.000,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 1.000,00 zł), 

25) Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze z realizacji zadania pod nazwą: „Wspieranie                            

i upowszechnianie kultury fizycznej - Cykl imprez sportowych pt. IV Grand Prix Badmintona Powiatu 

Złotowskiego” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł). 

89. 288/1730/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych zleconych w 2023 roku  

w ramach „małych grantów” nr 1/MG/WO/2023 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął sprawozdania z wykonania zadań publicznych zleconych 

do realizacji w 2023 roku następującym podmiotom: 

1) Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„Otwarte Mistrzostwa Powiatu Złotowskiego w strzelaniu sportowym” (kwota dotacji: 3.200,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 3.200,00 zł), 

2) Złotowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Senior bliżej 

przyrody i kultury” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł), 

3) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: Warsztaty 

"Twórcze kreacje" (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł), 

4) Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka z realizacji zadania pod nazwą: „W RODZINIE SIŁA” (kwota 

dotacji: 2.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.000,00 zł), 

5) Towarzystwo Śpiewu "Św. Cecylii" w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: Koncert wyjazdowy                         

w ramach "Złotowskich Spotkań Chóralnych" (kwota dotacji: 5.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 

5.000,00 zł), 

6) Koło Gospodyń Wiejskich w Czernicach z realizacji zadania pod nazwą: „200- lecie Czernic” (kwota 

dotacji: 6.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 6.000,00 zł), 

7) OKRĘG NADNOTECKI POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W PILE z realizacji zadania pod nazwą: 

„Organizacja zawodów, zajęć sportowych i rekreacyjnych” (kwota dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji: 2.500,00 zł), 

8) UKS KOMETKA JASTROWIE z realizacji zadania pod nazwą: „Współzawodnictwo sportowe - udział                         

w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Młodzików w Badmintonie oraz w Indywidualnych 

Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w Badmintonie” (kwota dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 2.500,00 zł), 
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9) Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy z realizacji zadania pod nazwą: „Krajna Folk Festival 2023” 

(kwota dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.500,00 zł), 

10) Sparta Złotów z realizacji zadania pod nazwą: „Spotkanie pokoleń” (kwota dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 2.500,00 zł), 

11) Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Wyjazd integracyjny dla 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych” (kwota dotacji: 2.250,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.250,00 zł). 

90. 288/1731/2024 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął rozliczenia dotacji udzielonej  w 2023 roku, przedłożone przez: 

1. Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w  Złotowie z przeznaczeniem na zadanie: Rozbudowa, 

modernizacja i doposażenie Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie,  

2. Miasto i Gminę Okonek z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku, 

3. Gminę i Miasto Jastrowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jastrowiu,  

4. Gminę i Miasto Krajenka z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence, 

5. Fundację CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Złotowie,  

6. Fundację CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Lipce.  

 na posiedzeniu w dniu 13 marca br.: 

91. 289/1732/2024 w sprawie przyjęcia rocznego planu wydatków 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął roczny plan wydatków  Miejskiej Bibliotece Publicznej                               

im. Cypriana Norwida w Złotowie w ramach dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2024 

w sprawie powierzenia wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej. Z budżetu Powiatu Złotowskiego 

zostanie udzielona dotacja  w wysokości 50.976,64 zł (kwota zwaloryzowana o 11,4% - średnioroczny 

wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za 2023 r. ogłoszony przez Prezesa GUS).         

92. 289/1733/2024 w sprawie zawarcia umowy  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę z firmą VULCAN spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą we Wrocławiu na usprawnienie procesu rekrutacji za pomocą systemu komputerowego do szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Złotowski. System  „Nabór szkoły ponadpodstawowe 

VULCAN - wersja podstawowa” poprzez wsparcie merytoryczne oraz przeprowadzenie szkoleń dla 

pracowników organu prowadzącego i szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Złotowski 

zapewni wsparcie podczas symulacji przydziału punktacji w trakcie rekrutacji podstawowej.  Umowa 

obejmuje proces rekrutacji prowadzony na rok szkolny 2024/2025.  Koszt realizacji umowy wynosi 

15.928,44 zł brutto. 

93. 289/1734/2024 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  
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Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę sponsorską na kwotę 1.400,00 zł ze Stowarzyszeniem 

Piłki Siatkowej Sparta Złotów z siedzibą przy ulicy Mickiewicza 18, 77-400 Złotów na udział zawodniczek                        

w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych w Wieliczce, rozgrywanych w dniach 15-17 marca 

2024r.  

94. 289/1735/2024 w sprawie  zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wprowadził zmiany do budżetu powiatu złotowskiego na 2024 rok. 

95. 289/1736/2024 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę sponsorską na kwotę 2.000,00 zł z  Cechem Rzemiosł 

Różnych z siedzibą przy ulicy Cechowa 11, 77-400 Złotów na organizację  w dniu 24 marca 2024 r.                                

IX Regionalnego Konkursu Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego organizowanego przez Cech Rzemiosł Różnych 

w Złotowie oraz Wielkopolską Izbę Rzemieślniczą w Poznaniu. Konkurs ma charakter regionalny                                            

i skierowany jest do uczniów Szkół Branżowych I Stopnia kształcących się w zawodzie fryzjer z powiatu 

złotowskiego, chodzieskiego, pilskiego oraz szamotulskiego.  

96.  289/1737/2024 w sprawie zawarcia aneksu do umowy 

 Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks do umowy nr 06491/CUP-0586/PI-06 zawartej dnia 

 01.09.2006 r. z Pocztą Polską z siedzibą w Pile dotyczący uaktualnienia świadczenia usług na rzecz 

 Starostwa Powiatowego w Złotowie, tj.: 

 usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym,  

 usług niepowszechnych w obrocie krajowym, 

 usług Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru.  

 na posiedzeniu w dniu 20 marca br.: 

97. 290/1738/2024 w sprawie zawarcia aneksu do umowy pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem 

Złotowskim  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł  z Wojewodą Wielkopolskim aneks nr 1 do umowy Nr 27.76/2023 

z dnia 24 stycznia 2024 roku o objęciu w 2024 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych.  W dniu 24 stycznia 2024 

roku została podpisana umowa Nr 27.76/2023 pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem 

Złotowskim o objęciu w 2024 roku dopłatą  ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                        

o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych. Kolejnym etapem realizacji postanowień 

umowy było podpisanie umów z przewoźnikami oraz sporządzenie szczegółowego harmonogramu 

przekazywania dopłat z funduszu. W związku z powyższym niezbędne było zwarcie aneksu do umowy,                  

w którym zawarte są ww. dane.  

98. 290/1739/2024 w sprawie  zawarcia umowy użyczenia działki położonej w Złotowie przy ulicy Leśnej 

Pismem z dnia 08 lutego 2024 roku Wójt Gminy Złotów zwrócił się z wnioskiem o ponowne użyczenie działki 

położonej w Złotowie przy ulicy Leśnej, oznaczoną  w ewidencji gruntów i budynków, działka numer 
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1222/6  o powierzchni 0,6318 ha, stanowiącej tereny rekreacyjno-wypoczynkowe – Bz,      grunty orne klasy 

IVa – RIVa, na cele składowe pod zaplecze budowy drogi gminnej  w miejscowości Wielatowo obręb 

geodezyjny 0051 Dzierzążenko gmina Złotów, pn. „Rozbudowa drogi gminnej w m. Wielatowo”. Na mocy 

niniejszej uchwały Zarząd wyraził zgodę na użyczenie  i zawarł umowę z Gminą Złotów, na okres do dnia 

31 lipca 2024 roku.  

99.290/1740/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica”. Wpłynęły 4 oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
Kryterium: cena – 60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 
 Marbruk M. Kwiatkowski Sp.K. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 

4 118 569, 76 zł – 50,94 
pkt  

60 m-cy – 40 pkt 90,94 pkt 

2. 

POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

3 496 584,36 zł – 60 pkt 60 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

3. 
P.B.U.H TERBUD Marian Droździel 
Biała 31 
78-421 Drzonowo 

4 720 027,41 zł – 44,45 pkt 60 m-cy – 40 pkt 84,45 pkt  

4. 

Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

4 286 174,96 zł – 48,95 pkt 60 m-cy – 40 pkt 88,95 pkt 

 
Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na wykonanie zadania wynosiła 4.844.924.66  zł.  

Zamawiający zgodnie z propozycją komisji przetargowej wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia, czyli tej która uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. firmę POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. ul. Podmiejska 2, 

78-500 Drawsko Pomorskie. 

100. 290/1741/2024 w sprawie zawarcia umowy na wykonanie API w systemie eZD 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę z e-Instytucja.pl Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie.  

Przedmiotem umowy jest rozbudowa systemu eZD poprzez wykonanie API w celu integracji systemu GEO-

INFO firmy Systherm Info Sp. z o.o. z systemem Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (eZD).                                

Za wykonanie i wdrożenie przedmiotu umowy, w tym w szczególności serwisowanie, utrzymywanie                                   

i aktualizację Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie 18 450,00 zł brutto.  
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101. 290/1742/2024 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych stawek dotacji dla szkół i placówek 

publicznych oraz niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne w 2024 r.  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd ustalił miesięczne stawki dotacji: 

 na jednego ucznia/wychowanka publicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub 

fizyczne na rok 2024: 

 w szkołach położonych na wsi, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

będących szkołami specjalnymi dla uczniów niedostosowanych społecznie, w wysokości 2.126,68 zł, 

 w placówkach – młodzieżowe ośrodki socjoterapii w wysokości 4.936,94 zł, 

 na jednego ucznia niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny i obowiązek nauki prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na 

rok 2024 – w szkołach policealnych dla dorosłych kształcących w formie stacjonarnej w zawodach 

medycznych dla ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych                          

w wysokości 649,40 zł,  

 na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka w niepublicznych placówkach na 

rok 2024 w wysokości 638,00 zł, 

 dla jednego wychowanka w niepublicznych placówkach, ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze na rok 

2024 w wysokości 7.215,52 zł.    

Miesięczne stawki dotacji zostały ustalone w oparciu o metryczkę subwencji oświatowej na 2024 rok 

naliczoną przez Ministerstwo Edukacji i Nauki dla Powiatu Złotowskiego.   

Z budżetu Powiatu Złotowskiego dotacje otrzymują następujące placówki: 

1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radawnicy wraz ze Szkołą Podstawową   w Radawnicy (publiczna 

szkoła podstawowa specjalna, położona na wsi, dla uczniów niedostosowanych społecznie), prowadzony 

przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy w Radawnicy, 

2. Policealna Szkoła Nr 1 w Radawnicy (dla dorosłych kształcąca w formie stacjonarnej w zawodach 

medycznych) – prowadzona przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy                   

w Radawnicy, 

3. Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Złotowie, ul. Chrobrego 2a, 77-400 Złotów – 

prowadzony przez „Jaś i Małgosia” Szkoły i Placówki Terapeutyczne  (dla wychowanków ośrodka oraz 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju).  

102. 290/1743/2024 w sprawie zawarcia umowy użyczenia do korzystania z pomieszczeń położonych 

w Złotowie, przy al. Piasta 32, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd  zawarł umowę użyczenia do korzystania z pomieszczeń położonych 

w Złotowie, przy al. Piasta 32, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego, na czas oznaczony od dnia                  

01 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., w związku z realizacją przez Wojewódzki Zespół do Spraw 
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Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim zadań określonych 

ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, Rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r.                 

w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia oraz ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu 

wspierającym. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, zwrócił się z prośbą o użyczenie do korzystania 

z pomieszczenia oznaczonego numerem: pok. nr 31 o powierzchni 7,20m x 5,20m (37,44m2), znajdującego 

się w nieruchomości położonej w Złotowie przy al. Piasta 32, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego. 

103. 290/1744/2024 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Krajence 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wynik konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Krajence, który został przeprowadzony w dniu 15 marca 2024 roku, w drodze 

którego wyłoniona została kandydatka na stanowisko dyrektora Ośrodka Pani mgr Joanna Chodzińska. 

104. 290/1745/2024 w sprawie powierzenia Pani mgr Joannie Chodzińskiej stanowiska dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, ul. Szkolna 15; 77-430 Krajenka 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powierzył  Pani mgr Joannie Chodzińskiej stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 roku 

do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

105. 290/1746/2024 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zatwierdził wynik konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, który został przeprowadzony w dniu                    

15 marca 2024 roku, w drodze którego wyłoniona została kandydatka na stanowisko dyrektora Ośrodka 

Pani mgr Renata Katarzyna Aniserowicz. 

106. 290/1747/2024 w sprawie powierzenia Pani mgr Renacie Katarzynie Aniserowicz stanowiska dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, ul. Poznańska 35;                  

64-915 Jastrowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powierzył Pani mgr Renacie Katarzynie Aniserowicz stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu na okres 5 lat 

szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 
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II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione materiały:    

 na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2024 r.: 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady  

Powiatu Złotowskiego za rok 2023, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im Alfreda Sokołowskiego                                                   

w Złotowie, 

 rezolucję w Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie podjęcia działań w związku z wystąpieniem trudnej 

sytuacji  w rolnictwie na terenie Powiatu Złotowskiego,  

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Złotowskiego przeprowadzenia kontroli w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie,  

 na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2024 r.: 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/21/2018 

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, 

 na posiedzeniu w dniu 04 marca 2024 r.  

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną (dot. oceny udzielonej pomocy w 2023 roku przez Powiat 

Złotowski obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

 na posiedzeniu w dniu 13 marca 2024 r.  

 informację z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  o Niepełnosprawności w Złotowie za 

2023 rok, 

 sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii 

Zajęciowej działających na terenie powiatu za 2023 rok: WTZ Jastrowie, WTZ  Krajenka, WTZ Lipka, WTZ 

Okonek, WTZ Złotów, 

 informacje o funkcjonowaniu placówek opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu za 2023 rok:  

 Placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego: „Promyk” w Zakrzewie i „Szczęśliwa Trzynastka” 

w Okonku, 

 Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych typu socjalizacyjnego  „Dzwoneczek” i „Zaczarowany Domek”  

w Jastrowiu, 

 informację Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie o stanie porządku  i bezpieczeństwa publicznego 

na terenie powiatu za 2023 rok, 

 informację Powiatowego Lekarza Weterynarii w Złotowie o stanie bezpieczeństwa sanitarno – 

weterynaryjnego na terenie powiatu za 2023 rok, 
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 informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie o stanie bezpieczeństwa, 

ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu za 2023 rok, 

 informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu za 2023 rok, 

 informację z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego                   

i bezpieczeństwa obywateli w latach 2021 – 2025 „Bezpieczny Powiat” za 2023 rok, 

 sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej za 2023 rok, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej dla Powiatu Złotowskiego na lata 2024 -2026, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie  określenia zadań finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Złotowskim na lata 2021-2024, 

 sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie za 2023 rok oraz 

przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 

  projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. 

Rocha w Złotowie, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. 

Trójcy Świętej w Głubczynie, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Świętej Trójcy w Wielkim Buczku, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

im. Jana Pawła II w Złotowie,  

 na posiedzeniu w dniu 20 marca 2024 r. :  

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Złotowski umów  o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 

przez Komisję Rewizyjną dot. oceny wykonania remontu CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, 
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 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 

przez Komisję Rewizyjną dot. wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie poniesionych             

w 2023 roku, 

  projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchylenia uchwały (Nr LXVIII/438/2023 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy na 2024 rok), 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Złotowskiego na lata 2024-2032, 

 projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu złotowskiego na rok 2024.  

Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych                           

z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną dot. kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Złotowie w zakresie przygotowania do realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie 

powiatu złotowskiego na 2024 rok z uwagi na to, że wnioski sformułowane przez Komisję Rewizyjną nie dotyczą 

przedmiotu kontroli, zadania dotyczące remontu dwóch dróg nie były ujęte do realizacji w budżecie powiatu 

na rok 2024,  w związku z powyższym nie można ich zakwalifikować jako wnioski pokontrolne. Ze sprawozdania 

Komisji Rewizyjnej nie wynika w jaki sposób komisja oceniła przygotowania do realizacji inwestycji drogowych; 

Komisja ograniczyła się tylko do ich wymienienia, a co za tym idzie nie zrealizowała kontroli w zaplanowanym 

zakresie.  

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

 na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2024 r. 

1. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza 

Korczaka w Jastrowiu z dnia 22 stycznia 2024 r.  i przyznał dofinansowanie w wysokości 2.500,00 zł na 

organizację Turnieju piłki siatkowej o puchar Starosty Złotowskiego dla Młodzieżowych Ośrodków 

Wychowawczych dla dziewcząt a Starosta  Złotowski objął patronat nad w/w przedsięwzięciem  

sportowym. W ubiegłorocznym turnieju, który odbył się w Kruszwicy wychowanki zajęły pierwsze 

miejsce. Turniej odbędzie  się w sali sportowej Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego                          

im. Polskich Olimpijczyków  w Jastrowiu,  

2. wytypował trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę celem powołania komisji 

konkursowych, do przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii                                         

w Krajence, tj.: 

 Małgorzatę Sameć – Przewodniczący Komisji, 
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 Beatę Piechowską, 

 Grzegorza Piękoś.  

3. wytypował przedstawicieli Rady Powiatu Złotowskiego do Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im Alfreda Sokołowskiego w Złotowie                              

w składzie: 

1) Małgorzata Sameć, 

2) Beata Piechowska,  

3) Dagmara Wojciechowska,  

4) Dawid Szmydt – lekarz   

na Przewodniczącego Komisji Konkursowej zaproponowano - Małgorzatę Sameć,  

 na posiedzeniu w dniu 08 lutego 2024 r.  

4. z uwagi na informację, że Gmina i Miasto Krajenka złożyła do Wydziału Budownictwa i Architektury 

Starostwa Powiatowego w Złotowie wniosek o wydanie decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID) Zarząd zajął stanowisko, że dalsze procedowanie przekazania działki numer 192/10                   

o powierzchni 0,1941 ha przy ul. Szkolnej w Krajence, w darowiźnie na rzecz GiM Krajenka jest 

bezprzedmiotowe ponieważ są konieczne inne procedury.  

 na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2024 r.  

5. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie                

i przyznał 12 godzin nauczania indywidualnego tygodniowo dla ucznia klasy 2 Branżowej Szkoły 1 stopnia 

nr 2 im. Hipolita Cegielskiego, na okres od 26.02.2024 r. do 21.06.2024 r.  

6. podjął decyzję o sporządzeniu umowy sponsorskiej z  Chórem Towarzystwa Śpiewu „Św. Cecylii”                               

w Złotowie na kwotę 4.000,00 zł dofinansowania do wyjazdu chóru do Szczecina na wręczenie nagrody 

od Kapituły Nagrody Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Christiana” im. ks. dr. Bolesława Domańskiego 

A.D. 2024 w dniu 06 kwietnia br. Nagroda została przyznana za budowanie fundamentów polskiej kultury 

na germanizowanej Krajnie oraz wytrwałą działalność na rzecz narodowego i lokalnego patriotyzmu                      

w 140 rocznicę istnienia, 

 na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2024 r.  

7. przyjął do wiadomości pismo Burmistrza Miasta Złotowa z dnia 16 lutego 2024 r. informujące                                    

o negatywnej opinii Komisji Finansów Miejskich, Budżetu i Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej                              

w Złotowie z dnia 29.01.2024 r. na złożony przez Powiat Złotowski wniosek o  przejęcie nieruchomości 

gminnych oznaczonych w obrębie 088 miasta Złotów działki nr 320 i 321 na potrzeby Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie tj. na poprawę funkcjonowania lądowiska dla 

helikopterów. W związku z negatywną opinią Komisji Burmistrz odstąpił od przekazania w/w działek.                    

Z uwagi na to, że zgodnie z obowiązującym prawem funkcjonowanie w danym szpitalu Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego, uwarunkowane jest od posiadania przez ten szpital lądowiska Zarząd zajął 
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stanowisko o ponownym złożeniu wniosku do Komisji  Finansów Miejskich, Budżetu i Gospodarki 

Miejskiej w Złotowie oraz Burmistrza w celu wyznaczenia spotkania, na którym zostaną przedstawione 

argumenty  i działania konieczne w celu zabezpieczenia ścieżki podejścia dla helikopterów do lądowiska 

na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego  w Złotowie, 

8. podjął decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1026P na odcinku Łąkie - Lipka, z kwoty 3 999 987,74 zł brutto  do kwoty 4 314 811,23 zł,   

9. negatywnie rozpatrzył wniosek Prezesa  Stowarzyszenia SATORI z Jastrowia z dnia 19.02.2024 r.                              

o dofinansowanie wyjazdu zawodników stowarzyszenia na międzynarodowy turniej karate do Irlandii 

Północnej w październiku 2024 roku. Na Międzynarodowy Turniej Karate w Belfaście w Irlandii Północnej 

zakwalifikowało się aż 18 zawodników stowarzyszenia. Koszt wyjazdu na zawody dla jednej osoby 

wyniesie od 2.800,00 zł do 3.000,00 zł w zależności od ilości konkurencji.  Zarząd zajął stanowisko, że                     

w dniu 09.02.2024 r. upłynął termin składania wniosków przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na rok 2024 do otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych powiatu złotowskiego nr 1/OKO/WO/2024 ogłoszonego uchwałą Nr 

281/1633/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  17 stycznia 2024 roku, w którym to 

Stowarzyszenie nie złożyło oferty na wnioskowane zadanie. Corocznie w ramach konkursu Zarząd 

Powiatu udziela wsparcia Stowarzyszeniu w realizowanych działaniach i wskazał na możliwość zwrócenia 

się przez stowarzyszenie z wnioskiem o dofinansowanie wyjazdu poprzez złożenie oferty  w trybie 

uproszczonym na realizację ww. zadania publicznego, 

10. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II  w Złotowie,               

z dnia 15 lutego 2024 roku i przyznał dodatkowe środki finansowe w wysokości 40.000,00 zł                                          

z przeznaczeniem na pilne remonty elementów dachu budynku głównego szkoły oraz przybudówki, 

11. przyjął do wiadomości informację Skarbnika Powiatu o  przekazaniu  wyjaśnień do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej na wezwanie do przedstawienia wyjaśnień i dokumentów potwierdzających uprawienie 

jednostki do zaplanowania w przychodach budżetu w § 906 kwoty 75.112,33 zł, w związku                                    

z doręczeniem uchwały nr LXIX/454/2024 rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 2024 r.                              

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok,  

 na posiedzeniu w dniu 07 marca br.   

12. rozpatrywał pismo Bufetu „Smakosz” S.C. w Złotowie  z dnia 01.03.2024 r. w sprawie przedłużenia 

umowy najmu lokali w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie, z uwagi na przedłużającą się 

budowę nowego miejsca do prowadzenia działalności. Bufet wnosił o przedłużenie umowy najmu na 

okres 1 roku, od czasu końca obecnie obowiązującej umowy, tj. od 31.12.2024 r. Zarząd zajął 

stanowisko, że w obecnym czasie wniosek jest przedwczesny i wskazał, aby właścicielki prowadzące 

Bufet „Smakosz” zwróciły się z kolejnym wnioskiem w miesiącu październiku 2024 r.  z przedstawieniem 

aktualnego stanu zaawansowania prac budowlanych. 
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13. udzielił odpowiedzi na wniosek mieszkanki Starego Dzierzążna z dnia 12.02.2024 r. w sprawie 

umieszczenia pasów  wibracyjnych oraz o zmianę ograniczenia prędkości na drodze powiatowej nr 

1029P w miejscowości Stare Dzierzążno.  W odpowiedzi Zarząd poinformował, że pasy wibracyjno – 

akustyczne mają przypominać kierowcom o zachowaniu szczególnej ostrożności i wyhamowaniu 

pojazdów  w sytuacjach, gdzie zachodzi konieczność zwiększenia uwagi kierowców na zbliżającą się 

zmienną sytuację na drodze (przejście dla pieszych, przejazd kolejowy itp.).  Dzięki powstającej wibracji 

podczas przejeżdżania przez nie, pasy „wymuszają” ograniczenie prędkości i tym samym zwiększa się 

bezpieczeństwo ruchu drogowego.   W miejscowości Stare Dzierzążno nie ma potrzeby radykalnego 

zmniejszania prędkości, gdyż wieś objęta jest obszarem zabudowanym (znaki D—42) i nie występują 

żadne elementy drogi wymuszające nagłe hamowanie. Wykonanie pasów wibracyjno – akustycznych, 

czy ewentualnych progów może doprowadzić jedynie do pogorszenia warunków, o których pisze 

wnioskodawczyni  we wniosku. Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie stwierdził również, że kierujący 

podczas przejazdu przez miejscowość zobligowani są do dostosowania się do obowiązujących przepisów 

„Kodeksu drogowego”. 

14. udzielił odpowiedzi na wniosek Sołtysa Sołectwa Sławianowo z dnia 14.02.2024 r. w sprawie 

uzupełnienia ubytków w nawierzchni na drodze powiatowej nr 1050P na odcinku Buntowo – 

Sławianowo. Zarząd Powiatu Złotowskiego poinformował, że zlecił dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Złotowie wykonanie kosztorysu remontu w/w drogi powiatowej na odcinku o długości ok. 2,5 

km, który jest obecnie w najgorszym stanie, celem przygotowania drogi do remontu.  

15.  podjął decyzję o zleceniu dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie wykonania kosztorysów 

remontów dróg  powiatowych będących w najgorszym stanie po sezonie zimowym tj.: 

 nr 1054P (dr nr 190) Czajcze – Buntowo odcinek o długości ok. 2,5 km, 

 nr 1017P Sypniewo – granica woj. zachodniopomorskiego – Szwecja  na odcinku od wyjazdu z m.  

Szwecja  o długości ok. 1,5 km, 

 nr 1005P Skoki – Węgorzewo – Glinki Suche – Glinki Mokre – dr nr 11 na odcinku Glinki Suche – 

Węgorzewo o długości ok. 1,5 km. 

16. rozpatrywał wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie z dnia  28 lutego br.  w sprawie 

dofinansowania w kwocie 110.000,00 zł z budżetu powiatu złotowskiego w 2024 roku do zakupu 

radiowozu osobowego w wersji SUV oznakowanej na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Złotowie. 

Koszt zakupu pojazdu kształtuje się w kwocie 220.000,00 zł. Środki finansowe zostałyby rozliczone                      

w proporcji 50% powiat, 50% środki budżetowe Policji. Zarząd zajął stanowisko, że w związku ze złym 

stanem dróg powiatowych po sezonie zimowym oraz koniecznością ich pilnego remontu, nie przewiduje 

się w pierwszym półroczu 2024 r. dofinansowania do zakupu samochodu, na potrzeby KPP w Złotowie.  

17. podjął decyzję o skierowaniu sprawy do Prokuratury, zawiadamiając o możliwości popełnienia 

przestępstwa wyrządzenia szkody majątkowej Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda Sokołowskiego                    
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w Złotowie,   w okresie pełnienia funkcji dyrektora tej jednostki organizacyjnej Powiatu Złotowskiego, 

w jej siedzibie, przez Joannę Harbuzińską – Turek a także przestępstwa nadużycia uprawnień                                      

i przyznania nagrody jubileuszowej przez ówczesnego Wicestarostę Daniela Sztych wnoszące                                 

o wszczęcie w tej sprawie postępowania przygotowawczego. 

 na posiedzeniu w dniu 13 marca br. 

18. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

z dnia 13.03.2024 r. i przyznał 16 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego dla ucznia klasy                             

V Technikum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie., w formie zdalnej, na okres do dnia 26.04.2024r. 

19. pozytywnie rozpatrzył  wniosek  z dnia 08.03.2024 r. Dyrektora Regionalnego Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - Poznań, Przewodniczącej Klubu Olimpiad Specjalnych Piecewo – Jastrowie oraz 

trenera drużyny KOS Piecewo-Jastrowie, trenującej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

im. Polskich Olimpijczyków w  Jastrowiu i przyznał  dofinansowanie na pokrycie kosztów wyjazdu 

dziesięciu zawodników i dwóch trenerów na Włoski Program Special Olympics, który odbędzie się                               

w Treviso we Włoszech,  w dniach 07-09 czerwca 2024 r. Koszt wyjazdu w tym m.in. zakup biletów 

lotniczych, wyposażenia  w stroje sportowe, ubezpieczenie oraz rzeczy niezbędne do bezpiecznego 

udziału reprezentacji  w zawodach oszacowano na kwotę  20.000,00 zł,  

 na posiedzeniu w dniu 20 marca br.  

20. przeprowadził wizję lokalną  otwartego oddziału paliatywnego w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie, 

21.  wyraził zgodę na wydzierżawienie przez  Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie, terenu przy ul. Kolejowej 

w Okonku firmie P&Q Sp. o. o. z siedzibą w Białymstoku w celu jego wykorzystania jako zaplecze socjalne 

i na cele składowe, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa pięciu turbin wiatrowych WF Okonek”, 

22. pozytywnie rozpatrzył wnioski Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie z dnia 11 i 12.03.2024 roku 

i przyznał dofinansowanie kosztów organizacji Eliminacji Powiatowych Turnieju Wiedzy                                                 

o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym dla szkół podstawowych w wysokości 1.500 zł. Natomiast 

Starosta Złotowski przyjął patronat nad przedsięwzięciem. Turniej będzie organizowany we współpracy 

z Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej w Złotowie. Eliminacje odbędą się w dniu 25 kwietnia 2024 r.  

23. rozpatrzył wniosek p. o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie z dnia 

20.03.2024 r. i zajął stanowisko, że przyzna wsparcie finansowe w wysokości 4.000.00 zł na organizację 

ćwiczeń jednostek ochrony przeciwpożarowej, tj. na zakup koszulek dla wszystkich uczestników 

ćwiczeń, jeśli na koszulkach, będzie znajdował się herb Powiatu Złotowskiego wraz z napisem „POWIAT 

ZŁOTOWSKI”. Ćwiczenia zgrywające JOP z udziałem m.in. modułu gaśniczego GFFFV Wielkopolska – 

pododdział pożarniczy przewidziany jest do prowadzenia akcji ratowniczych w trakcie gaszenia pożarów 

lasów/ pożarów wielkopowierzchniowych poza granicami kraju,   odbędą się w dniach 3-5 kwietnia 

2024r. na terenie powiatu złotowskiego, na wyznaczonym kompleksie leśnym Nadleśnictwa Okonek                   



51 

 

w okolicach m. Brokęcino. Łącznie do działań zadysponowanych zostanie ok. 30 pojazdów ratowniczo-

gaśniczych i specjalnych, w tym powiatowy pluton ratowniczy z terenu KP PSP Złotów. Bezpośrednio 

ćwiczących będzie ok. 100 strażaków wspieranych przez służby Administracji Lasów Państwowych                     

i zespoły zarządzania kryzysowego.  

24. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z dnia 18.03.2024 r. i przydzielił 12 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego dla ucznia klasy 2 

Branżowej Szkoły I stopnia im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie, w formie zdalnej, od dnia 08.04.2024r. 

do dnia  21.06.2024 r., 

25. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie                   

z dnia 18.03.2024 r. i przydzielił 12 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego dla ucznia klasy 

pierwszej II Liceum Ogólnokształcącego w Złotowie, w formie zdalnej, na rok szkolny 2023/2024 do dnia  

21.06.2024 r.  

26. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu  z dnia 15 marca 2024 r. i przydzielił 9 godzin 25 minut tygodniowo nauczania 

indywidualnego, 2 godziny zajęć rewalidacyjnych oraz 1 godzinę pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

dla ucznia klasy V Szkoły Podstawowej nr 1 w Jastrowiu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, 

27. udzielił odpowiedzi na wniosek Pana Szymona Lisowskiego oraz mieszkańców wsi sołectw Buntowo, 

Bługowo i Sławianowo, dotyczącego remontu dróg powiatowych nr 1050P, 1054P, 1055P. Zarząd  

Powiatu poinformował wnioskodawcę, że podjął decyzję o zleceniu dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Złotowie wykonania kosztorysu remontu drogi powiatowej nr 1054P Czajcze – Buntowo na 

odcinku o długości ok. 2,5 km, który jest obecnie w najgorszym stanie, celem przygotowania drogi do 

remontu. Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pismem z dnia 08.03.2024 r. poinformował, że drogi 

Sławianowo – Czajcze oraz Buntowo – Bługowo zostały wyremontowane masą na zimno. Drogi te muszą 

być stale monitorowane ze względu na pogodę, która sprzyja powstawaniu ubytków w masie.  

28. udzielił odpowiedzi na wniosek Pani A. K.  dotyczący utwardzenia drogi powiatowej nr 1036P Batorówko 

– Batorowo -  Białobłocie – Czyżkowo, odcinka łączącego Czyżkowo z Konradowem i dalej Konradowo                  

z Białobłociem. Zarząd Powiatu poinformował, że na odcinku Czyżkowo-Konradowo wykonano prace 

wyrównawcze nawierzchni, jednocześnie zgłoszono wniosek do Funduszu Leśnego o remont kapitalny 

tej drogi. Na odcinku Konradowo – Białobłocie w newralgicznych punktach utwardzono pewne odcinki 

drogi, jednoczenie dalszy remont tej drogi możliwy jest po poprawie warunków atmosferycznych. 

29. przyjął do wiadomości odpowiedź dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie na wniosek 

mieszkanki Śmiardowa Złotowskiego dotyczący stanu drogi powiatowej nr 1041P Zakrzewo –Drożyska 

Wielkie - Śmiardowo Złotowskie. Dyrektor poinformował wnioskodawczynię, że część drogi                                        

w Drożyskach Średnich to droga gminy Zakrzewo. Powiatowy odcinek od drogi wojewódzkiej                                   
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w Śmiardowie Złotowskim do Drożysk Średnich został wyrównany równiarką, przez co nierówności 

zostały częściowo zniwelowane.  W związku z wykonanymi pracami, część drogi powiatowej drogi 

Zakrzewo – Śmiardowo Złotowskie jest w dobrym stanie przejezdności.  

30. zatwierdził bilans jednostki z wykonania budżetu Powiatu Złotowskiego sporządzony na dzień 

31.12.2023 r. Bilans został przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.  

 
 

 
 

 
 
Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 
sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 

 

 


